
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál pro 25. řádné zasedaní Zastupitelstva města Karviné, konané dne 21.03.2022

Návrh finančního vypořádání statutárního města Karviné za rok 2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

použití účelově vázaných finančních prostředků k účelům uvedeným v návrhu na finanční vypořádání statutárního města 
Karviné za rok 2021 v příloze č. 1 k tomuto usnesení v rozsahu uvedeném pod bodem A v celkové výši Kč 31.120.504,15 
(slovy: Třicetjedenmilionjednostodvacettisícpětsetčtyři koruny české 15/100).

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

ponechání finančních prostředků uvedených v návrhu na finanční vypořádání statutárního města Karviné za rok 2021 v 
příloze č. 1 k tomuto usnesení v rozsahu uvedeném pod bodem B v celkové výši Kč 311.192.446,75 (slovy: 
Třistajedenáctmilionůjednostodevadesátdvatisícečtyřistačtyřicetšest korun českých 75/100) jako rezervy.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

rozdělení a uvolnění finančních prostředků uvedených v návrhu na finanční vypořádání statutárního města Karviné za 
rok 2021 v příloze č. 1 k tomuto usnesení v rozsahu a členění uvedeném pod bodem C v celkové výši Kč 244.348.637,44 
(slovy: Dvěstěčtyřicetčtyřimilionytřistačtyřicetosmtisícšestsettřicetsedm korun českých 44/100).

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

rekapitulaci rozpočtových opatření schválených Radou města Karviné za rok 2021 dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

Důvodová zpráva:

ZM-25-OE-Finanční vypořádání-DZ.pdf

Přílohy k usnesení:

1. ZM-25-OE-Finanční vypořádání-1U.pdf

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz
Materál číslo: MRZ/000311/2022 Stránka 1 / 2

blanka.rychla
Textový rámeček
doplnění programu č. 01



2. ZM-76-OE-Rekapitulace rozpočtových opatření-2U.pdf

Vyřizuje: Odbor ekonomický, oddělení rozpočtů

Ing. Vladimír Tvrdoň

Schválil: Ing. Romana Piatková MPA (vedoucí odboru) v. r.

Předkládá RM: Ing. Jan Wolf (primátor), podepsal: Ing. Lukáš Raszyk v. r.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz
Materál číslo: MRZ/000311/2022 Stránka 2 / 2



 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Důvodová zpráva  ● Návrh finančního vypořádání statutárního města Karviné za rok 2021 Strana 1 / 1 

 
 

Důvodová zpráva 

Návrh finančního vypořádání statutárního města Karviné za rok 2021 

Zastupitelstvo města rozhoduje dle § 84 odst. 1 a odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

ve znění pozdějších předpisů. 

Hospodaření statutárního města Karviné skončilo za rok 2021 kladným rozdílem mezi příjmy a výdaji 

ve výši 68 mil. 520 tis. 166,65 Kč. 

Na účtech města zůstala z titulu operací z peněžních účtů nemající charakter příjmů a výdajů vládního 

sektoru (neodvedená DPH) částka 818 tis. 791,35 Kč a nerealizované kurzové rozdíly pohybů 

na devizových účtech ve výši -117 tis. 145,67 Kč. 

Celková změna stavu peněžních prostředků v roce 2021 tedy představovala jejich přírůstek ve výši 

69 mil. 221 tis. 812,33 Kč. 

Počáteční stav na bankovních účtech města byl k 1. 1. 2021 ve výši 1 mld. 64 mil. 32 tis. 347,17 Kč. 

Po přičtení přírůstku peněžních prostředků v roce 2021 dosáhl konečný stav na bankovních účtech 

města částky 1 mld. 133 mil. 254 tis. 159,50 Kč. 

Ve schváleném rozpočtu na rok 2022 byly zálohově použity peněžní prostředky z rezervy vázané 

ve finančním vypořádání za rok 2020 ve výši 234 mil. 492 tis. 900 Kč. Rozpočtovým opatřením 

schváleným Radou města Karviné usnesením č. 2913 dne 12. 1. 2022 byly do rozpočtu 2022 zapojeny 

nedočerpané prostředky neukončených rozpočtových akcí a projektů z roku 2021 v celkové výši 

335 mil. 985 tis. 931,81 Kč. 

Po zohlednění této skutečnosti zbývá k rozdělení 562 mil. 775 tis. 327,69 Kč. 

Tabulky k vyplnění požadavků na přebytek hospodaření byly zaslány jednotlivým správcům 

rozpočtových prostředků. Po jejich zaslání zpět na odbor ekonomický byly jednotlivé požadavky 

projednávány a upravovány ve spolupráci s vedením města. Návrh finančního vypořádání statutárního 

města Karviné za rok 2021 tvoří přílohu č. 1 k usnesení. Součástí návrhu finančního vypořádání je i 

navýšení rezervy na krizová opatření ve výši 1 mil. Kč. 

V příloze č. 2 k usnesení je uvedena rekapitulace rozpočtových opatření schválených Radou města 

Karviné a promítnutých v upraveném rozpočtu v roce 2021. 

Rada města Karviné dne 16.3.2022 doporučila Zastupitelstvu města Karviné schválit návrh na finanční 

vypořádání statutárního města Karviné za rok 2021 dle přílohy č. 1 k  usnesení a rekapitulaci 

rozpočtových opatření uvedených v příloze č. 2 k usnesení. 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 8 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Návrh finančního vypořádání statutárního města Karviné za rok 2021 (údaje v Kč) 

  

  

  

Počáteční stav na bankovních účtech (k 1.1.2021) 1 064 032 347,17  

saldo příjmů a výdajů 68 520 166,65  

uhrazené splátky úvěrů 0,00  
operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů vládního 
sektoru 818 791,35  

nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech -117 145,67  

konečný stav na bankovních účtech (k 31.12.2021) 1 133 254 159,50  

zálohové použití FRR (zapojeno do rozpočtu 2022) -570 478 831,81  

rozdíl 562 775 327,69  
 

 
 
  

A) Účelově vázané finanční prostředky 31 120 504,15 
 

Odbor/pododdíl/Závazný ukazatel rozpočtu/účel Kč 

01-Odbor majetkový   

221 Pozemní komunikace   

221 Výdaje Fondu statické dopravy 13 818 994,53 

Fond statické dopravy (zůstatek) 13 818 994,53 

02-Odbor školství a rozvoje   

311 Předškolní a základní vzdělávání   

311 Projekt - Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Karviná II 400 000,00 

vratka zálohy poskytnuté na realizaci projektu 400 000,00 

329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje   

329 Ostatní výdaje 637 571,00 

Fond primátora města Karviné (zůstatek) 637 571,00 

331 Kultura   

331 Ostatní výdaje 4 997 409,00 

Fond primátora města Karviné (zůstatek) 4 997 409,00 

341 Sport   

341 Příspěvky města sportu ostatní 2 030 915,39 

Fond primátora města Karviné (zůstatek) 2 030 915,39 

342 Zájmová činnost a rekreace   

342 Ostatní výdaje 676 402,00 

Fond primátora města Karviné (zůstatek) 676 402,00 

359 Ostatní činnost ve zdravotnictví   

359 Ozdravné programy 140 000,00 

nevyčerpaný příspěvek Nadace OKD na ozdravný pobyt-Karviná lyžuje 140 000,00 



Strana 2 / 8 

Odbor/pododdíl/Závazný ukazatel rozpočtu/účel Kč 

390 Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo   

390 Ostatní výdaje 245 500,00 

Fond primátora města Karviné (zůstatek) 245 500,00 

03-Odbor komunálních služeb   

372 Nakládání s odpady   

372 Ostatní výdaje 4 479 510,36 

příspěvky EKO-KOM, a.s. a ASEKOL s.r.o. na odpadové hospodářství 4 479 510,36 

07-Odbor ekonomický   

0 bez §   

890 Opravné položky k peněžním operacím 818 791,35 

přenesená daňová povinnost DPH (zůstatek na položce 8901) 818 791,35 

611 Zastupitelské orgány a volby   

611 Sociální fond 187 161,20 

sociální fond (zůstatek a vyúčtování) UF 187 161,20 

617 Regionální a místní správa   

617 Sociální fond 1 720 028,86 

sociální fond (zůstatek a vyúčtování) MMK 1 720 028,86 

15-Městská policie Karviná   

531 Bezpečnost a veřejný pořádek   

531 Sociální fond 968 220,46 

sociální fond (zůstatek a vyúčtování) MP 968 220,46 

Celkový součet 31 120 504,15 
 

 
 

B) Rezervy 311 192 446,75 

pozastávky - investiční a neinvestiční splatné po roce 2022 28 011,50 

dary na nový útulek 284 175,00 

majetkové vypořádání bytového družstva Karviná 16 657 279,59  

rezerva 270 336 720,01 

rezerva na kanalizace (účet cizích prostředků) 23 886 260,65 
 

  

C) Volné prostředky k zapojení do rozpočtu 2021 244 348 637,44 
 

Odbor/pododdíl/Závazný ukazatel rozpočtu/účel Kč 

01-Odbor majetkový   

212 Ostatní odvětvové a oborové záležitosti v průmyslu a stavebnictví   

212 Akce - Výkupy pozemků průmyslové zóny Nad Barborou 40 000 000,00  

navýšení výdajů na realizaci akce 40 000 000,00  

221 Pozemní komunikace   

221 Opravy 39 208 995,90  

opravy komunikací a chodníků 25 000 000,00  

Akce - Most M 59/9 přes Louckou Mlýnku u pily v Karviné-Loukách 7 000 000,00  

Akce - Oprava komunikace na ul. Školská u čp. 419-439 v Karviné-Ráji 1 500 000,00  



Strana 3 / 8 

Odbor/pododdíl/Závazný ukazatel rozpočtu/účel Kč 

Akce - Oprava komunikace na ul. Ostravská v Karviné-Fryštátě (úhrada pozastávky) 208 995,90  

Akce - Oprava zpevněných ploch na ul. U Lesa u čp. 871 v Karviné - Ráji 3 500 000,00  

projektová dokumentace na propojení příjezdových komunikací a vybudování parkovacích míst  
             na ul. Univerzitní park v Karviné-Fryštátě 2 000 000,00  

221 Akce - Stavební úpravy prostoru mezi tř. 17. listopadu a ul. Nedbalova 
                v Karviné-Novém Městě 14 000 000,00  

navýšení výdajů na realizaci 14 000 000,00  

221 Akce - Lávka přes Olši v Karviné-Starém Městě 2 000 000,00  

projektová dokumentace 2 000 000,00  

221 Akce - Oprava komunikace ul. Podlesí v Karviné-Ráji 3 200 000,00  

navýšení výdajů n a realizaci 3 200 000,00  

232 Odvádění a čištění odpadních vod   

232 Ostatní výdaje 250 000,00  

navýšení výdajů na údržbu kanalizací 250 000,00  

311 Předškolní a základní vzdělávání   

311 Ostatní výdaje 1 500 000,00  

opravy kanalizací ZŠ a MŠ U Studny, ZŠ a MŠ Mendelova a ZŠ a MŠ Dělnická 1 500 000,00  

341 Sport   

341 Sportovní zařízení v majetku města 200 000,00  

náhrada mimosoudního řešení sporu s Riderou Stavební a.s. 200 000,00  

342 Zájmová činnost a rekreace   

342 Ostatní výdaje 500 000,00  

navýšení výdajů na volnočasový sportovní areál u Obchodní akademie v Karviné-Hranicích 500 000,00  

342 Akce - Dětské dopravní hřiště a rekreačně-sportovní areál  
                v Karviné-Ráji 30 000 000,00  

navýšení výdajů na realizaci akce 30 000 000,00  

351 Ambulantní péče   

351 Ostatní výdaje 800 000,00  

navýšení výdajů na správu Polikliniky ul. Žižkova čp. 2379 800 000,00  

361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství   

361 Ostatní výdaje 7 606 700,00  

Akce - Demolice budov čp. 165 a čp. 200 v Karviné-Starém Městě 1 200 000,00  

přestavba bytů Borovského čp. 814 v Karviné-Ráji 4 500 000,00  

výměna rozvodů vody a kanalizace v domech na Nám. Budovatelů čp. 1416 – 1421 v Karviné-Nové 
             Město 1 906 700,00  

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 Ostatní výdaje 1 000 000,00  

projektová dokumentace na rekonstrukci veřejného prostranství ul. Božkova a Kosmonautů  
             u restaurace Skleník 1 000 000,00  

363 Pohřebnictví 2 086 000,00  

opravy na Centrálním hřbitově v Karviné-Ráji 1 500 000,00  

oprava chodníku na hřbitově Urnový háj v Karviné-Mizerově 586 000,00  

363 Projekty LIFE - IP COALA 500 000,00  

financování projektů 500 000,00  

369 Ostatní činnost v oblasti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje   



Strana 4 / 8 

Odbor/pododdíl/Závazný ukazatel rozpočtu/účel Kč 

369 Ostatní výdaje 29 300,00  

navýšení výdajů na nájemné pozemků Asental Land, s.r.o. 29 300,00  

02-Odbor školství a rozvoje   

214 Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch   

214 Příspěvek Okresní hospodářské komoře Karviná IČ: 60793023 200 000,00  

příspěvek 200 000,00  

229 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje v dopravě   

229 Dopravní obslužnost 5 387 500,00  

příprava veřejné zakázky na zajištění dopravní obslužnosti městskou autobusovou dopravou  
             od roku 2024 500 000,00  

příspěvek 4 597 500,00  

mezinárodní autobusová linka Karviná - Jastrzębie-Zdrój 290 000,00  

311 Předškolní a základní vzdělávání   

311 Ostatní výdaje 350 000,00  

studie proveditelnosti Učebny virtuální reality na ZŠ a MŠ Mendelova 87 500,00  

studie proveditelnosti Učebny virtuální reality na ZŠ a MŠ Borovského 87 500,00  

studie proveditelnosti Učebny virtuální reality na ZŠ a MŠ U Lesa 87 500,00  

studie proveditelnosti Učebny virtuální reality na ZŠ a MŠ Dělnická 87 500,00  

329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje   

329 Projekt - AD TECH 20 000,00  

výdaje na udržitelnost projektu 20 000,00  

331 Kultura   

331 Příspěvek Iniciativě Dokořán, z. s. IČ: 27006549 300 000,00  

příspěvek 300 000,00  

339 Ostatní činnosti v záležitostech kultury, církví a sdělovacích prostředků   

339 Projekt - STREETARTová spolupráce 970 000,00  

předfinancování projektu 970 000,00  

339 Celoměstské akce 50 000,00  

obměna stanů pro pořádání celoměstských akcí 50 000,00  

341 Sport   

341 Ostatní výdaje 400 000,00  

sportovní dny 400 000,00  

341 Účelový transfer STaRS Karviná, s.r.o. IČ: 25857444 2 500 000,00  

účelový transfer na opravu bufetu v házenkářské hale 2 500 000,00  

352 Lůžková péče   

352 Příspěvek Nemocnici s poliklinikou Karviná-Ráj IČ: 00844853 1 000 000,00  

příspěvek 1 000 000,00  

352 Příspěvek Karvinské hornické nemocnici a.s. IČ: 60793490 150 000,00  

příspěvek 150 000,00  

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 Ostatní výdaje 200 000,00  

průzkum veřejného mínění 200 000,00  

363 Územně plánovací dokumentace a podklady 2 548 825,54  

Karviná všemi deseti 2 548 825,54  

363 Projekty LIFE - IP COALA 1 140 000,00  



Strana 5 / 8 

Odbor/pododdíl/Závazný ukazatel rozpočtu/účel Kč 

financování projektů 1 140 000,00  

371 Ochrana ovzduší a klimatu   

371 Návratné finanční výpomoci 3 250 000,00  

půjčky na předfinancování kotlíkových dotací 3 250 000,00  

539 Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku   

539 Projekt - Bezpečnost bez hranic - projekt spolupráce městských policií 
                z Jastrzebie-Zdroju, Karviné a Havířova 40 000,00  

výdaje na udržitelnost projektu 40 000,00  

03-Odbor komunálních služeb   

101 Zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj   

101 Zvířecí útulky 120 000,00  

navýšení výdajů na psí útulek 120 000,00  

101 Ostatní výdaje 80 000,00  

deratizace 80 000,00  

214 Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch   

214 Tržiště 200 000,00  

oprava mobilních stánků 200 000,00  

221 Pozemní komunikace   

221 Opravy 24 368 187,00  

výměna žárovkových návěstidel u semaforů za LED návěstidla 1 000 000,00  

oprava chodníku ul. Borovského čp. 2316-2319 v Karviné-Mizerově včetně odvodnění 3 000 000,00  

oprava chodníku v lesoparku Dubina 3 300 000,00  

odvodnění komunikace ul. U Státní hranice v Karviné-Ráji 630 000,00  

oprava parkoviště Urnový háj v Karviné-Mizerově 2 890 000,00  

oprava komunikace včetně parkoviště ul. Kašparova čp. 2921-2929 v Karviné-Hranicích 4 500 000,00  

opravy kaveren 3 000 000,00  

odvod dešťových vod podél ul. Hlíny v Karviné - Starém Městě 1 000 000,00  

pojistné plnění z roku 2021 48 187,00  

oprava komunikace ul. Olšiny v Karviné-Strarém Městě směr hájenka k napojení na cyklotrasu 1 000 000,00  

oprava ul. Borovského čp. 100 až 122 v Karviné-Ráji 4 000 000,00  

222 Silniční doprava   

222 Ostatní výdaje 570 000,00  

obměna autobusových čekáren Olšiny, Těšínská, Úřad práce 360 000,00  

demolice autobusové čekárny v Karviné-Doly u zastávky Důl Karviná 210 000,00  

332 Ochrana památek a péče o kulturní dědictví a národní a historické 
            povědomí   

332 Ostatní výdaje 49 874,00  

zvon kaple Andělů strážných v Karviné-Starém Městě 30 000,00  

oprava pomníku obětem 1. světové války 10 000,00  

pojistné plnění z roku 2021 9 874,00  

342 Zájmová činnost a rekreace   

342 Ostatní výdaje 600 000,00  

oprava povrchu dětského hřiště u Čsl. armády čp. 2953 v Karviné-Hranicích 300 000,00  

dětská atrakce-Loděnice 300 000,00  



Strana 6 / 8 

Odbor/pododdíl/Závazný ukazatel rozpočtu/účel Kč 

342 Akce - Karvinské moře - 2. etapa 15 000 000,00  

navýšení výdajů 15 000 000,00  

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 Ostatní výdaje 1 300 000,00  

oprava fontány Tuleň v Karviné-Novém Městě 1 200 000,00  

mlžná brána u Permonu 50 000,00  

odstranění zídky na ul. Kosmonautů v Karviné-Ráji 50 000,00  

363 Veřejné osvětlení 12 028 149,00  

obnova veřejného osvětlení na ul. Nedbalova, Cihelní, Sokolovská a Kořenského 8 978 000,00  

pojistné plnění z roku 2021 50 149,00  

obnova veřejného osvětlení v havarijním stavu 3 000 000,00 

363 Akce - Úprava okolí OD Prior 12 000 000,00  

úprava ploch u OD Prior 12 000 000,00  

372 Nakládání s odpady   

372 Ostatní výdaje 3 500 006,00  

navýšení cen skládkovného za likvidace odpadů 3 200 000,00  

úpravy kontejnerových stání 200 000,00  

navýšení výdajů na pojistnou spoluúčást škod u červených kontejnerů 70 000,00  

pojistné plnění z roku 2021 30 006,00  

374 Ochrana přírody a krajiny   

374 Veřejná zeleň 1 921 000,00  

navýšení výdajů na sečení 1 721 000,00  

navýšení výdajů na ořezy a kácení stromů 200 000,00  

04-Odbor stavební a životního prostředí   

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 Územně plánovací dokumentace a podklady 223 850,00  

změna č. 2 Územního plánu Karviné 223 850,00  

363 Projekty LIFE - IP COALA 850 000,00  

financování projektů 850 000,00  

369 Ostatní činnost v oblasti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje   

369 Ostatní výdaje 80 000,00  

navýšení výdajů na označování budov, ulic a veřejných prostranství 80 000,00  

521 Ochrana obyvatelstva   

521 Ostatní výdaje 1 000 000,00  

navýšení rezervy na krizová opatření 1 000 000,00  

07-Odbor ekonomický   

311 Předškolní a základní vzdělávání   

311 Účelové transfery ZŠ a MŠ 420 000,00  

ZŠ a MŠ Borovského - příspěvek na zájmové vzdělávání 40 000,00  

ZŠ a MŠ Cihelní - příspěvek na zájmové vzdělávání 40 000,00  

ZŠ a MŠ Dělnická - příspěvek na zájmové vzdělávání 40 000,00  

ZŠ a MŠ Družby - příspěvek na zájmové vzdělávání 30 000,00  

ZŠ a MŠ Majakovského - příspěvek na zájmové vzdělávání 30 000,00  

ZŠ a MŠ Mendelova - příspěvek na zájmové vzdělávání 35 000,00  



Strana 7 / 8 

Odbor/pododdíl/Závazný ukazatel rozpočtu/účel Kč 

ZŠ a MŠ Prameny - příspěvek na zájmové vzdělávání 40 000,00  

ZŠ a MŠ Dr. Olszaka (polská) - příspěvek na zájmové vzdělávání 25 000,00  

ZŠ a MŠ Slovenská - příspěvek na zájmové vzdělávání 30 000,00  

ZŠ a MŠ Školská - příspěvek na zájmové vzdělávání 30 000,00  

ZŠ a MŠ U Lesa - příspěvek na zájmové vzdělávání 40 000,00  

ZŠ a MŠ U Studny - příspěvek na zájmové vzdělávání 40 000,00  

08-Odbor sociální   

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 Pohřebnictví 200 000,00  

navýšení výdajů na pohřby zesnulých 200 000,00  

435 Sociální služby v oblasti sociální péče   

435 Příspěvky na sociální péči 140 000,00  

příspěvky 140 000,00  

11-Odbor organizační   

617 Regionální a místní správa   

617 Ostatní výdaje 780 000,00  

navýšení výdajů na právní služby 660 000,00  

očkování proti žloutence typu A a B pracovníků Oso 80 000,00  

navýšení výdajů na úklidové služby 40 000,00  

617 Výpočetní technika 2 645 250,00  

údržba městského kamerového dohlížecího systému 185 000,00  

migrace dat změny č. 2 územního plánu Karviné do GIS 40 000,00  

obměna komunikátorů pro MPK 30 ks 350 000,00  

obměna 2 serverů 1 000 000,00  

náhrada hlavních přepínačů datové sítě 2 x 10GB  500 000,00  

obměna WIFI MMK a MPK 300 000,00  

navýšení výdajů na softwarovou podporu 70 000,00  

kvalifikované elektronické pečetě 90 000,00  

výměna poškozené elektronické úřední desky 110 250,00  

14-Oddělení lidských zdrojů   

617 Regionální a místní správa   

617 Ostatní výdaje 35 000,00  

navýšení výdajů na lékařské prohlídky 35 000,00  

617 Platy a odměny včetně odvodů 3 000 000,00  

navýšení výdajů na platy a odvody 3 000 000,00  

15-Městská policie Karviná   

521 Ochrana obyvatelstva   

521 Ostatní výdaje 200 000,00  

ochranné pomůcky proti COVID 19 200 000,00  

531 Bezpečnost a veřejný pořádek   

531 Ostatní výdaje 400 000,00  

specializované psychologické školení pro strážníky 350 000,00  

úprava garáže 50 000,00  

531 Autoprovoz 600 000,00  



Strana 8 / 8 

Odbor/pododdíl/Závazný ukazatel rozpočtu/účel Kč 

vozidlo pro hlídkovou službu 600 000,00  

531 Energie 400 000,00  

navýšení výdajů na energie 400 000,00  

531 Platy a odměny včetně odvodů 250 000,00  

navýšení výdajů na platy a odvody 250 000,00  

Celkový součet 244 348 637,44  
 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 45 

 

Příloha 

Příloha č. 2 k usnesení 

 

Rekapitulace rozpočtových opatření schválených Radou města Karviné v roce 2021 

údaje v Kč 

text zdroje výdaje 

 

RO 2 - usnesení Rady města Karviné č. 2086 konané dne 17. 2. 2021 

Zapojení nedočerpaných prostředků neukončených rozpočtových akcí a projektů z předchozího roku dle Zásad k 
tvorbě rozpočtu SMK. 

8 Financování     

811 Krátkodobé financování 193 778 795,40   

221 Pozemní komunikace     

221 Akce - Oprava MK ul. Husova v Karviné-Fryštátě   46 000,00 

221 Akce - Oprava komunikace na ul. Zahradní v Karviné-Fryštátě   5 587 379,24 

221 Akce - Rekonstrukce mostu M46/6 přes Železárenský potok u střelnice v 
Karviné-Novém Městě 

  60 000,00 

221 Akce - Stavební úpravy ul. Březová v Karviné-Ráji   2 045 000,00 

221 Akce - Stavební úpravy komunikace na ul. Poutní v Karviné-Mizerově   245 413,00 

221 Akce - Výstavba chodníku na ul. Polská v Karviné-Ráji   380 000,00 

222 Silniční doprava     

222 Akce - Inteligentní dopravní systém na tř. 17. listopadu v Karviné   48 531,66 

232 Odvádění a čištění odpadních vod     

232 Akce - Výkupy pozemků pro kanalizační sběrač   4 037 247,13 

233 Vodní toky a vodohospodářská díla     

233 Akce - Revitalizace vodního toku Rájecký potok   220 000,00 

233 Akce - Revitalizace vodní plochy v Parku Boženy Němcové v Karviné-Fryštátě   2 098 845,10 

311 Předškolní a základní vzdělávání     

311 Akce - Rekonstrukce učeben ZŠ a MŠ 3   138 000,00 

311 Akce - Rekonstrukce učeben ZŠ a MŠ 4   118 065,00 

311 Projekt - Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Karviná II   3 162 015,63 

329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje     

329 Projekt - Make your way   86 746,75 

329 Projekt - AD TECH   201 611,48 

331 Kultura     

331 Projekt - Publikace Skoro zapomniane   419 521,00 

331 Projekt - Kultura v údolí řeky Olše   94 165,71 

331 Projekt - Publikace Karvinské hornické kolonie   35 000,00 

332 Ochrana památek a péče o kulturní dědictví a národní a historické povědomí   

332 Projekt - Dědictví, které spojuje přes hranici   281 989,70 

342 Zájmová činnost a rekreace     

342 Akce - Volnočasový sportovní areál u Obchodní akademie  
v Karviné-Hranicích 

  44 076 210,44 

342 Akce - Dětské dopravní hřiště a rekreačně-sportovní areál  
v Karviné-Ráji 

  2 372 099,89 

351 Ambulantní péče     

351 Akce - Budova č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné-Mizerově   21 310,00 

361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství     

361 Akce - Úpravy objektu KOSMOS   4 600 000,00 

 



Strana 2 / 45 

text zdroje výdaje 

 

RO 2 - usnesení Rady města Karviné č. 2086 konané dne 17. 2. 2021   

Zapojení nedočerpaných prostředků neukončených rozpočtových akcí a projektů z předchozího roku dle Zásad k 
tvorbě rozpočtu SMK. (pokračování) 

361 Akce - Oprava bytů 1+0 Borovského čp. 814 v Karviné-Ráji   7 500 000,00 

361 Akce - Zateplení bytového domu U Lesa č.p. 871 v Karviné-Ráji   6 230 000,00 

363 Komunální služby a územní rozvoj     

363 Akce - Rekonstrukce domů čp. 33-35 na Masarykově náměstí   94 355 642,03 

363 Projekt - Strategické dokumenty statutárního města Karviné   3 350 755,28 

363 Akce - Přeshraniční ekomuzeum - prostranství Permon v Karviné   214 162,07 

369 Ostatní činnost v oblasti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje   

369 Akce - Využití lokality nad Vagónkou v Karviné-Hranicích   870 667,30 

369 Akce - Využití lokality Bažantnice v Karviné-Ráji   824 023,10 

369 Akce - Areál OSP v Karviné-Hranicích   933 450,00 

371 Ochrana ovzduší a klimatu   

371 Projekt - Adaptační strategie na změnu klimatu statutárního města Karviné   159 800,00 

433 Sociální péče a pomoc manželství a rodinám     

433 Projekt - Výkon pěstounské péče   6 934 287,16 

531 Bezpečnost a veřejný pořádek     

531 Projekt - Veřejně prospěšné práce   49 835,58 

531 Akce - GO střech budov "A" a "C" Městské policie Karviná   1 126 401,15 

539 Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku     

539 Projekt - Bezpečnost bez hranic - projekt spolupráce městských policií z 
Jastrzebie-Zdroju, Karviné a Havířova 

  9 690,00 

551 Požární ochrana     

551 Akce - Hasičská zbrojnice v Karviné-Loukách   144 930,00 

622 Zahraniční pomoc a mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená)     

622 Projekt - JaKa synergie   700 000,00 

     
  

     
  

RO 3 - usnesení Rady města Karviné č. 2086 konané dne 17. 2. 2021   

Vratka části dotace poskytnuté příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Prameny na projekt "Jsem úspěšný Praměňák" v 
rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (ÚZ 33063). 

2 Nedaňové příjmy   

222 Přijaté vratky transferů a ostatní podobné příjmy 82 194,00   

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   82 194,00      
  

     
  

RO 4 - usnesení Rady města Karviné č. 2086 konané dne 17. 2. 2021   

Vratka části dotace poskytnuté příspěvkové organizaci Sociální služby Karviná na odměny zaměstnanců sociálních 
služeb v souvislosti s výkonem povolání v období epidemie koronaviru (ÚZ 13351). 

2 Nedaňové příjmy   

222 Přijaté vratky transferů a ostatní podobné příjmy 25 081,00   

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   25 081,00      
  

       
RO 5 - usnesení Rady města Karviné č. 2086 konané dne 17. 2. 2021   

Vratka části dotace poskytnuté příspěvkové organizaci Sociální služby Karviná na financování zvýšených provozních 
výdajů a sanaci výpadků příjmů v souvislosti s epidemií COVID 19 (ÚZ 13351). 

2 Nedaňové příjmy   

222 Přijaté vratky transferů a ostatní podobné příjmy 0,15   



Strana 3 / 45 

text zdroje výdaje 

 

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   0,15      
  

     
  

RO 6 - usnesení Rady města Karviné č. 2086 konané dne 17. 2. 2021   

Zapojení státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných na zajišťování pomoci 
osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu nad pěstounskou péčí  
(ÚZ 13010). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 2 016 000,00   

433 Sociální péče a pomoc manželství a rodinám   

433 Projekt - Výkon pěstounské péče   2 016 000,00      
  

     
  

RO 7 - usnesení Rady města Karviné č. 2086 konané dne 17. 2. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

214 Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch   

214 tržiště   -2 400,00 

332 Ochrana památek a péče o kulturní dědictví a národní a historické povědomí   

332 ostatní výdaje   2 400,00      
  

     
  

RO 8 - usnesení Rady města Karviné č. 2086 konané dne 17. 2. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli 

379 Ostatní činnosti v životním prostředí   

379 celoměstské akce   -110 000,00 

372 Nakládání s odpady   

372 ostatní výdaje   110 000,00 
       

       

RO 9 - usnesení Rady města Karviné č. 2133 konané dne 3. 3. 2021   

Zapojení 3. části dotace na realizaci projektu "Šíření příkladů dobré praxe - ZŠ a MŠ Cihelní, Karviná " v rámci 
Implementace strategie digitálního vzdělávání II, prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (ÚZ 33063). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 2 675 335,00   

311 Předškolní a základní vzdělávání   

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Cihelní - Projekt "Šíření příkladů dobré 
praxe - ZŠ a MŠ Cihelní, Karviná" pro ZŠ a MŠ Cihelní 

  2 675 335,00 
     

  

       
RO 10 - usnesení Rady města Karviné č. 2133 konané dne 3. 3. 2021   

Vratka části státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných na zajišťování pomoci 
osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu nad pěstounskou péčí  
(ÚZ 13010). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně -28 000,00   

433 Sociální péče a pomoc manželství a rodinám   

433 Projekt - Výkon pěstounské péče   -28 000,00      
  

       

            
  



Strana 4 / 45 

text zdroje výdaje 

 

RO 11 - usnesení Rady města Karviné č. 2133 konané dne 3. 3. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 ostatní výdaje   -50 000,00 

351 Ambulantní péče   

351 Akce - Budova č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné-Mizerově   50 000,00 
       

       

RO 12 - usnesení Zatupitelstva města Karviné č. 441 konaného dne 15. 3. 2021   

Uvolnění části neúčelové rozpočtové rezervy vázané ve finančním vypořádání statutárního města Karviné na 
poskytování peněžitých pomocí v souvislosti s epidemií COVID-19. 

8 Financování   

811 Krátkodobé financování 2 783 500,00   

526 Státní správa v oblasti hospodářských opatření   

526 ostatní výdaje   2 783 500,00 
       

       

RO 13 - usnesení Rady města Karviné č. 2182 konané dne 17. 3. 2021   

Zapojení přeplatků záloh z vyúčtování energií za rok 2020. 

2 Nedaňové příjmy   

232 Ostatní nedaňové příjmy 90 004,07   

531 Bezpečnost a veřejný pořádek   

531 energie   90 004,07      
  

     
  

RO 14 - usnesení Rady města Karviné č. 2182 konané dne 17. 3. 2021   

Zapojení finančních prostředků za odtah vozidla k proplacení faktury odtahové službě.  

2 Nedaňové příjmy   

232 Ostatní nedaňové příjmy 2 100,00   

531 Bezpečnost a veřejný pořádek   

531 ostatní výdaje   2 100,00      
  

       
RO 15 - usnesení Rady města Karviné č. 2182 konané dne 17. 3. 2021   

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací za prosinec 2020 a leden 
2021 (ÚZ 13101). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 44 770,00   

531 Bezpečnost a veřejný pořádek   

531 Projekt - Veřejně prospěšné práce   44 770,00      
  

       
RO 16 - usnesení Rady města Karviné č. 2182 konané dne 17. 3. 2021   

Zapojení 2. splátky dotace na financování služeb v projektu "Podpora služeb sociální prevence 3" v rámci Operačního 
programu Zaměstnanost (ÚZ 253, 13013).  

4 Přijaté transfery   

412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 3 707 000,00   

434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc   

434 účelový transfer pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136 - Projekt "Podpora 
služeb sociální prevence 3" pro SSKa 

  3 707 000,00 
     

  
     

  



Strana 5 / 45 

text zdroje výdaje 

 

RO 17 - usnesení Rady města Karviné č. 2182 konané dne 17. 3. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

339 Ostatní činnosti v záležitostech kultury, církví a sdělovacích prostředků   

339 celoměstské akce   -21 000,00 

521 Ochrana obyvatelstva   

521 ostatní výdaje   21 000,00      
  

     
  

RO 18 - usnesení Rady města Karviné č. 2182 konané dne 17. 3. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 ostatní výdaje   -50 000,00 

329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje   

329 Projekt - Make your way   50 000,00      
  

     
  

RO 19 - usnesení Rady města Karviné č. 2182 konané dne 17. 3. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

433 Sociální péče a pomoc manželství a rodinám   

433 příspěvky na sociální péči   -54 327,00 

431 Sociální poradenství   

431 příspěvky na sociální péči   54 327,00      
  

     
  

RO 20 - usnesení Rady města Karviné č. 2182 konané dne 17. 3. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc   

434 příspěvky na sociální péči   -240 000,00 

433 Sociální péče a pomoc manželství a rodinám   

433 příspěvky na sociální péči   240 000,00      
  

     
  

RO 21 - usnesení Rady města Karviné č. 2182 konané dne 17. 3. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

435 Sociální služby v oblasti sociální péče   

435 příspěvky na sociální péči   -322 260,00 

437 Služby sociální prevence   

437 příspěvky na sociální péči   322 260,00      
  

     
  

RO 22 - usnesení Rady města Karviné č. 2182 konané dne 17. 3. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   -100 000,00 

521 Ochrana obyvatelstva   

521 ostatní výdaje   100 000,00 
       

       

RO 23 - usnesení Rady města Karviné č. 2214 konané dne 31. 3. 2021   

Zapojení vratek nevyčerpaných dotací loňského roku poskytnutých z Fondu primátora města Karviné. 

2 Nedaňové příjmy   

222 Přijaté vratky transferů a ostatní podobné příjmy 293 790,00   



Strana 6 / 45 

text zdroje výdaje 

 

329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje   

329 ostatní výdaje   17 021,00 

331 Kultura   

331 ostatní výdaje   84 685,00 

341 Sport   

341 příspěvky města sportu ostatní   192 084,00      
  

     
  

RO 24 - usnesení Rady města Karviné č. 2214 konané dne 31. 3. 2021   

Vratka části dotace poskytnuté příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Cihelní na projekt "Na Cihelní společně" v rámci 
Operačního programu výzkum, vývoj a vzdělávání (ÚZ 33063). 

2 Nedaňové příjmy   

222 Přijaté vratky transferů a ostatní podobné příjmy 47 264,00   

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   47 264,00      
  

     
  

RO 25 - usnesení Rady města Karviné č. 2214 konané dne 31. 3. 2021   

Vratka části státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných na zajišťování pomoci 
osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu nad pěstounskou péčí  
(ÚZ 13010). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně -80 000,00   

433 Sociální péče a pomoc manželství a rodinám   

433 Projekt - Výkon pěstounské péče   -80 000,00      
  

     
  

RO 26 - usnesení Rady města Karviné č. 2214 konané dne 31. 3. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

221 Pozemní komunikace   

221 ostatní výdaje   -48 400,00 

222 Silniční doprava   

222 Akce - Inteligentní dopravní systém na tř. 17. listopadu v Karviné   48 400,00      
  

       
RO 27 - usnesení Rady města Karviné č. 2214 konané dne 31. 3. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

341 Sport   

341 ostatní výdaje   -1 300 000,00 

341 příspěvky města sportu ostatní   1 300 000,00      
  

       

RO 28 - usnesení Rady města Karviné č. 2214 konané dne 31. 3. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 ostatní výdaje   -10 000,00 

521 Ochrana obyvatelstva   

521 ostatní výdaje   10 000,00 

       

       

       
       

       



Strana 7 / 45 

text zdroje výdaje 

 

RO 29 - usnesení Rady města Karviné č. 2253 konané dne 14. 4. 2021   

Zapojení úhrad za zpracování změny územního plánu Karviné. 

2 Nedaňové příjmy   

232 Ostatní nedaňové příjmy 78 650,00   

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 územně plánovací dokumentace a podklady   78 650,00      
  

     
  

RO 30 - usnesení Rady města Karviné č. 2253 konané dne 14. 4. 2021   

Zapojení státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných na zajišťování pomoci 
osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu nad pěstounskou péčí  
(ÚZ 13010). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 96 000,00   

433 Sociální péče a pomoc manželství a rodinám   

433 Projekt - Výkon pěstounské péče   96 000,00      
  

     
  

RO 31 - usnesení Rady města Karviné č. 2253 konané dne 14. 4. 2021   

Zapojení úhrad za vyřízené přestupky. 

4 Přijaté transfery   

412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 1 500,00   

376 Správa v ochraně životního prostředí   

376 ostatní výdaje   1 500,00      
  

     
  

RO 32 - usnesení Rady města Karviné č. 2253 konané dne 14. 4. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

339 Ostatní činnosti v záležitostech kultury, církví a sdělovacích prostředků   

339 celoměstské akce   -42 000,00 

361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství   

361 ostatní výdaje   42 000,00      
  

       
RO 33 - usnesení Rady města Karviné č. 2253 konané dne 14. 4. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

617 Regionální a místní správa   

617 výpočetní technika   -50 000,00 

351 Ambulantní péče   

351 ostatní výdaje   50 000,00 
       

       

RO 36 - usnesení Rady města Karviné č. 2290 konané dne 28. 4. 2021   

Zapojení vratky nevyčerpané dotace loňského roku poskytnuté z Fondu primátora města Karviné. 

2 Nedaňové příjmy   

222 Přijaté vratky transferů a ostatní podobné příjmy 14 000,00   

341 Sport   

341 příspěvky města sportu ostatní   14 000,00      
  

     
  

     
  

     
  



Strana 8 / 45 

text zdroje výdaje 

 

RO 37 - usnesení Rady města Karviné č. 2290 konané dne 28. 4. 2021   

Zapojení 2. části finančního příspěvku od společnosti OKD, a. s. na rozvoj a obnovu města.  

2 Nedaňové příjmy   

232 Ostatní nedaňové příjmy 40 755 604,91   

311 Předškolní a základní vzdělávání   

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Borovského   3 485 300,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Cihelní   3 637 500,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Majakovského   2 540 000,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Dělnická   5 387 300,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Dr. Olszaka (polská)   1 378 000,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Družby   3 716 000,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Mendelova   3 345 200,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Prameny   3 095 400,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Slovenská   2 366 000,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Školská   2 270 000,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ U Lesa   2 948 700,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ U Studny   3 520 200,00 

323 Základní umělecké, jazykové a zájmové vzdělávání   

323 příspěvek na provoz pro Středisko volného času JUVENTUS IČ: 08385891   3 066 004,91      
  

     
  

RO 38 - usnesení Rady města Karviné č. 2290 konané dne 28. 4. 2021   

Zapojení vratky zálohy na realizaci ozdravných pobytů.  

2 Nedaňové příjmy   

232 Ostatní nedaňové příjmy 50 000,00   

359 Ostatní činnost ve zdravotnictví   

359 ozdravné programy   50 000,00      
  

     
  

RO 39 - usnesení Rady města Karviné č. 2290 konané dne 28. 4. 2021   

Zapojení 1. zálohové platby na realizaci projektu "Adaptační strategie na změnu klimatu statutárního města Karviné" 
(ÚZ 90003, 90006). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 372 600,00   

371 Ochrana ovzduší a klimatu   

371 Projekt - Adaptační strategie na změnu klimatu statutárního města Karviné   372 600,00      
  

       
RO 40 - usnesení Rady města Karviné č. 2290 konané dne 28. 4. 2021   

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací za prosinec 2020 a leden 
2021 (ÚZ 13101). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 11 239,00   

531 Bezpečnost a veřejný pořádek   

531 Projekt - Veřejně prospěšné práce   11 239,00      
  

     
  

RO 41 - usnesení Rady města Karviné č. 2290 konané dne 28. 4. 2021   

Zapojení příspěvku ze státního rozpočtu dle zákona č. 95/2021 Sb., o kompenzačním bonusu pro rok 2021, ke 
zmírnění negativních dopadů působnosti tohoto zákona na daňové příjmy (ÚZ 98037). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 2 344 317,80   



Strana 9 / 45 

text zdroje výdaje 

 

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   2 344 317,80      
  

     
  

RO 42 - usnesení Rady města Karviné č. 2290 konané dne 28. 4. 2021   

Zapojení zálohové platby na projekt "AdTech" v rámci programu Interreg V-A Slovenská republika-Česká republika. 

4 Přijaté transfery   

415 Neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí 39 929,67   

329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje   

329 Projekt - AD TECH   39 929,67      
  

     
  

RO 43 - usnesení Rady města Karviné č. 2290 konané dne 28. 4. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

311 Předškolní a základní vzdělávání   

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Borovského   -3 485 300,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Cihelní   -3 637 500,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Majakovského   -2 540 000,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Dělnická   -5 387 300,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Dr. Olszaka (polská)   -1 378 000,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Družby   -3 716 000,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Mendelova   -3 345 200,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Prameny   -3 095 400,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Slovenská   -2 366 000,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Školská   -2 270 000,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ U Lesa   -2 948 700,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ U Studny   -3 520 200,00 

323 Základní umělecké, jazykové a zájmové vzdělávání   

323 příspěvek na provoz pro Středisko volného času JUVENTUS IČ: 08385891   -3 066 004,91 

640 Ostatní činností   

640 finanční vypořádání   40 755 604,91      
  

     
  

RO 44 - usnesení Rady města Karviné č. 2290 konané dne 28. 4. 2021   

Přesun prostředků ve výši 1. zálohové platby dotace na realizaci projektu "Adaptační strategie na změnu klimatu 
statutárního města Karviné“ z důvodu předfinancování.  

371 Ochrana ovzduší a klimatu   

371 Projekt - Adaptační strategie na změnu klimatu statutárního města Karviné   -372 600,00 

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   372 600,00      
  

     
  

RO 45 - usnesení Rady města Karviné č. 2290 konané dne 28. 4. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   -532 400,00 

342 Zájmová činnost a rekreace   

342 ostatní výdaje   532 400,00 

       

       
       

       



Strana 10 / 45 

text zdroje výdaje 

 

RO 46 - usnesení Rady města Karviné č. 2320 konané dne 12. 5. 2021   

Zapojení vratky nevyčerpané dotace loňského roku poskytnuté z Fondu primátora města Karviné. 

2 Nedaňové příjmy   

222 Přijaté vratky transferů a ostatní podobné příjmy 136 038,00   

331 Kultura   

331 ostatní výdaje   136 038,00      
  

     
  

RO 47 - usnesení Rady města Karviné č. 2320 konané dne 12. 5. 2021   

Zapojení vratky nevyčerpané dotace loňského roku. 

2 Nedaňové příjmy   

222 Přijaté vratky transferů a ostatní podobné příjmy 70 202,30   

434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc   

434 příspěvky na sociální péči   70 202,30      
  

     
  

RO 48 - usnesení Rady města Karviné č. 2320 konané dne 12. 5. 2021   

Zapojení 4. části dotace na realizaci projektu "Šíření příkladů dobré praxe - ZŠ a MŠ Cihelní, Karviná " v rámci 
Implementace strategie digitálního vzdělávání II, prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (ÚZ 33063). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 108 135,00   

311 Předškolní a základní vzdělávání   

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Cihelní - Projekt "Šíření příkladů dobré 
praxe - ZŠ a MŠ Cihelní, Karviná" pro ZŠ a MŠ Cihelní 

  108 135,00 
     

  
     

  

RO 49 - usnesení Rady města Karviné č. 2320 konané dne 12. 5. 2021   

Zapojení 1. splátky dotace na pokrytí výdajů na činnosti vykonávané obcí s rozšířenou působností v agendě sociálně-
právní ochrany dětí na rok 2021 (ÚZ 13011). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 6 358 600,00   

617 Regionální a místní správa   

617 platy a odměny včetně odvodů   6 358 600,00      
  

     
  

RO 50 - usnesení Rady města Karviné č. 2320 konané dne 12. 5. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

214 Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch   

214 tržiště   -3 460,00 

332 Ochrana památek a péče o kulturní dědictví a národní a historické povědomí   

332 ostatní výdaje   3 460,00      
  

     
  

RO 51 - usnesení Rady města Karviné č. 2320 konané dne 12. 5. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 ostatní výdaje   -80 000,00 

329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje   

329 Projekt - Make your way   80 000,00 

       

       



Strana 11 / 45 

text zdroje výdaje 

 

RO 52 - usnesení Rady města Karviné č. 2320 konané dne 12. 5. 2021   

Přesun prostředků ve výši zapojené 1. splátky dotace na pokrytí výdajů na činnosti vykonávané obcí s rozšířenou 
působností v agendě sociálně-právní ochrany dětí na rok 2021 z důvodu předfinancování. 

617 Regionální a místní správa    

617 platy a odměny včetně odvodů   -6 358 600,00 

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   6 358 600,00 
       

       

RO 53 - usnesení Rady města Karviné č. 2351 konané dne 26. 5. 2021   

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události. 

2 Nedaňové příjmy   

232 Ostatní nedaňové příjmy 2 141,00   

221 Pozemní komunikace   

221 opravy   2 141,00      
  

     
  

RO 54 - usnesení Rady města Karviné č. 2351 konané dne 26. 5. 2021   

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události. 

2 Nedaňové příjmy   

232 Ostatní nedaňové příjmy 3 991,00   

251 Podpora podnikání   

251 ostatní výdaje   3 991,00      
  

     
  

RO 55 - usnesení Rady města Karviné č. 2351 konané dne 26. 5. 2021   

Zapojení přeplatků záloh z vyúčtování energií za rok 2020. 

2 Nedaňové příjmy   

232 Ostatní nedaňové příjmy 64 318,37   

332 Ochrana památek a péče o kulturní dědictví a národní a historické povědomí   

332 Zámek Fryštát   64 318,37      
  

     
  

RO 56 - usnesení Rady města Karviné č. 2351 konané dne 26. 5. 2021   

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události. 

2 Nedaňové příjmy   

232 Ostatní nedaňové příjmy 84 327,00   

341 Sport   

341 sportovní zařízení v majetku města   84 327,00      
  

     
  

RO 57 - usnesení Rady města Karviné č. 2351 konané dne 26. 5. 2021   

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události. 

2 Nedaňové příjmy   

232 Ostatní nedaňové příjmy 8 116,00   

342 Zájmová činnost a rekreace   

342 ostatní výdaje   8 116,00 

       

       

            
  

     
  



Strana 12 / 45 

text zdroje výdaje 

 

RO 58 - usnesení Rady města Karviné č. 2351 konané dne 26. 5. 2021   

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události. 

2 Nedaňové příjmy   

232 Ostatní nedaňové příjmy 13 851,00   

361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství   

361 ostatní výdaje   13 851,00      
  

     
  

RO 59 - usnesení Rady města Karviné č. 2351 konané dne 26. 5. 2021   

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události. 

2 Nedaňové příjmy   

232 Ostatní nedaňové příjmy 4 406,00   

361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství   

361 ostatní výdaje   4 406,00      
  

     
  

RO 60 - usnesení Rady města Karviné č. 2351 konané dne 26. 5. 2021   

Zapojení přeplatků záloh z vyúčtování energií za rok 2020. 

2 Nedaňové příjmy   

232 Ostatní nedaňové příjmy 14 853,09   

361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství   

361 ostatní výdaje   14 853,09      
  

     
  

RO 61 - usnesení Rady města Karviné č. 2351 konané dne 26. 5. 2021   

Zapojení přeplatků záloh z vyúčtování energií za rok 2020. 

2 Nedaňové příjmy   

232 Ostatní nedaňové příjmy 265 916,97   

361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství   

361 ostatní výdaje   265 916,97      
  

     
  

RO 62 - usnesení Rady města Karviné č. 2351 konané dne 26. 5. 2021   

Zapojení přeplatků záloh z vyúčtování energií za rok 2020. 

2 Nedaňové příjmy   

232 Ostatní nedaňové příjmy 128 750,59   

361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství   

361 ostatní výdaje   128 750,59      
  

     
  

RO 63 - usnesení Rady města Karviné č. 2351 konané dne 26. 5. 2021   

Zapojení náhrad z pohřebného. 

2 Nedaňové příjmy   

232 Ostatní nedaňové příjmy 245 844,00   

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 pohřebnictví   245 844,00      
  

     
  

RO 64 - usnesení Rady města Karviné č. 2351 konané dne 26. 5. 2021   

Zapojení přeplatků záloh z vyúčtování energií za rok 2020. 

2 Nedaňové příjmy   

232 Ostatní nedaňové příjmy 11 689,00   



Strana 13 / 45 

text zdroje výdaje 

 

551 Požární ochrana   

551 ostatní výdaje   11 689,00      
  

     
  

RO 65 - usnesení Rady města Karviné č. 2351 konané dne 26. 5. 2021   

Zapojení přeplatků záloh z vyúčtování energií za rok 2020. 

2 Nedaňové příjmy   

232 Ostatní nedaňové příjmy 89 414,66   

617 Regionální a místní správa   

617 energie   89 414,66      
  

     
  

RO 66 - usnesení Rady města Karviné č. 2351 konané dne 26. 5. 2021   

Zapojení přeplatků záloh z vyúčtování energií za rok 2020. 

2 Nedaňové příjmy   

232 Ostatní nedaňové příjmy 52 421,97   

617 Regionální a místní správa   

617 ostatní výdaje   52 421,97      
  

     
  

RO 67 - usnesení Rady města Karviné č. 2351 konané dne 26. 5. 2021   

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události. 

2 Nedaňové příjmy   

232 Ostatní nedaňové příjmy 18 923,00   

617 Regionální a místní správa   

617 ostatní výdaje   18 923,00      
  

     
  

RO 68 - usnesení Rady města Karviné č. 2351 konané dne 26. 5. 2021   

Zapojení dotace na realizaci projektu „Zvyšování a prohlubování informační vzdělanosti knihovníků na Karvinsku" pro 
Regionální knihovnu Karviná (ÚZ 34053). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 13 000,00   

331 Kultura   

331 účelový transfer pro Regionální knihovnu Karviná IČ: 00306355 - Projekt 
„Zvyšování a prohlubování informační vzdělanosti knihovníků na Karvinsku“ pro 
RKK 

  13 000,00 

     
  

     
  

RO 69 - usnesení Rady města Karviné č. 2351 konané dne 26. 5. 2021   

Zapojení dotace na úhradu mimořádné odměny zaměstnancům sociálních služeb, za výkon profese při probíhající 
epidemii onemocnění COVID_19, vztahujícího se k období II. vlny epidemie (Program podpory C) pro Sociální služby 
Karviná (ÚZ 13351). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 3 574 240,00   

434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc   

434 účelový transfer pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136 - Dotace na 
odměny zaměstnanců sociálních služeb v souvislosti s výkonem povolání v období 
epidemie koronaviru pro SSK 

  3 574 240,00 

       

       

 

 



Strana 14 / 45 

text zdroje výdaje 

 

RO 70 - usnesení Rady města Karviné č. 2351 konané dne 26. 5. 2021   

Zapojení dotace na výkon sociální práce (s výjimkou agendy sociálně-právní ochrany dětí) pro rok 2020 (ÚZ 13015). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 6 965 448,00   

617 Regionální a místní správa   

617 platy a odměny včetně odvodů   6 965 448,00 

            
  

RO 71 - usnesení Rady města Karviné č. 2351 konané dne 26. 5. 2021   

Zapojení 1. splátky dotace na zabezpečení regionálních funkcí knihoven v Moravskoslezském kraji (ÚZ 345). 

4 Přijaté transfery   

412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 923 500,00   

331 Kultura   

331 účelový transfer pro Regionální knihovnu Karviná IČ: 00306355 - Výkon 
regionálních funkcí knihoven v MSK pro RKK 

  923 500,00 
     

  
     

  

RO 72 - usnesení Rady města Karviné č. 2351 konané dne 26. 5. 2021   

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje projektu "Make your way". 

4 Přijaté transfery   

415 Neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí 100 682,38   

329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje   

329 Projekt - Make your way   100 682,38      
  

     
  

RO 73 - usnesení Rady města Karviné č. 2351 konané dne 26. 5. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

221 Pozemní komunikace   

221 opravy   -318 900,00 

221 Akce - Oprava komunikace na ul. Zahradní v Karviné-Fryštátě   318 900,00      
  

     
  

RO 74 - usnesení Rady města Karviné č. 2351 konané dne 26. 5. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

221 Pozemní komunikace   

221 opravy   -1 312 000,00 

232 Odvádění a čištění odpadních vod   

232 ostatní výdaje   1 312 000,00 

     
  

     
  

RO 75 - usnesení Rady města Karviné č. 2351 konané dne 26. 5. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 ostatní výdaje   -350 000,00 

622 Zahraniční pomoc a mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená)   

622 Projekt - Železná cyklotrasa - podpora EKOturistiky   350 000,00      
  

     
  

RO 76 - usnesení Rady města Karviné č. 2351 konané dne 26. 5. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 ostatní výdaje   -20 000,00 



Strana 15 / 45 

text zdroje výdaje 

 

526 Státní správa v oblasti hospodářských opatření   

526 ostatní výdaje   20 000,00      
  

     
  

RO 77 - usnesení Rady města Karviné č. 2351 konané dne 26. 5. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 ostatní výdaje   -3 000,00 

539 Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku   

539 Projekt - Bezpečnost bez hranic - projekt spolupráce městských policií z 
Jastrzebie-Zdroju, Karviné a Havířova 

  3 000,00 

            
  

RO 78 - usnesení Rady města Karviné č. 2351 konané dne 26. 5. 2021   

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na výkon sociální práce (s výjimkou agendy sociálně-právní ochrany dětí) 
pro rok 2021 z důvodu předfinancování. 

617 Regionální a místní správa   

617 platy a odměny včetně odvodů   -6 965 448,00 

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   6 965 448,00 
       

       

RO 79 - usnesení Rady města Karviné č. 2395 konané dne 9. 6. 2021   

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2021 (ÚZ 13101). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 25 296,00   

531 Bezpečnost a veřejný pořádek   

531 Projekt - Veřejně prospěšné práce   25 296,00      
  

     
  

RO 80 - usnesení Rady města Karviné č. 2395 konané dne 9. 6. 2021   

Zapojení dotace na financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním základních druhů a forem sociálních 
služeb od Moravskoslezského kraje pro Sociální služby Karviná, příspěvková organizace (ÚZ 13305). 

4 Přijaté transfery   

412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 6 267 600,00   

434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc   

434 účelový transfer pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136 - Dotace na 
financování sociálních služeb pro SSKa 

  6 267 600,00 
     

  
     

  

RO 81 - usnesení Rady města Karviné č. 2395 konané dne 9. 6. 2021   

Zapojení dotace na úhradu nákladů, které souvisí s organizací okresních kol soutěží typu A a B vyhlášených MŠMT ČR 
pro rok 2021 pro Středisko volného času JUVENTUS, Karviná, příspěvková organizace (ÚZ 133). 

4 Přijaté transfery   

412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 116 000,00   

323 Základní umělecké, jazykové a zájmové vzdělávání   

323 účelový transfer pro Středisko volného času JUVENTUS IČ: 08385891 - Dotace 
na okresní a krajská kola soutěží typu A a B vyhlášných MŠMT pro SVČ Juventus 

  116 000,00 

       

       

            
  



Strana 16 / 45 

text zdroje výdaje 

 

RO 82 - usnesení Rady města Karviné č. 2395 konané dne 9. 6. 2021   

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2021 (ÚZ 13101). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 33 000,00   

531 Bezpečnost a veřejný pořádek   

531 Projekt - Veřejně prospěšné práce   33 000,00      
  

     
  

RO 83 - usnesení Rady města Karviné č. 2395 konané dne 9. 6. 2021   

Zapojení 1. splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na projekt "Business Gate EntreComp". 

2 Nedaňové příjmy   

232 Ostatní nedaňové příjmy 28 000,00   

251 Podpora podnikání   

251 ostatní výdaje   28 000,00      
  

RO 84 - usnesení Rady města Karviné č. 2395 konané dne 9. 6. 2021   

Zapojení 1. splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na projekt "Úprava workout hřiště Dubina". 

3 Kapitálové příjmy   

312 Ostatní kapitálové příjmy 140 000,00   

342 Zájmová činnost a rekreace   

342 ostatní výdaje   140 000,00      
  

     
  

RO 85 - usnesení Rady města Karviné č. 2395 konané dne 9. 6. 2021   

Přesun prostředků ve výši zapojeného nadačního příspěvku na realizaci projektu "Úprava workout hřiště Dubina" z 
důvodu předfinancování. 

342 Zájmová činnost a rekreace   

342 ostatní výdaje   -140 000,00 

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   140 000,00      
  

     
  

RO 86 - usnesení Rady města Karviné č. 2395 konané dne 9. 6. 2021   

Zapojení 6. zálohové platby na projekt "Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Karviná II",  reg. číslo projektu: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008623, financováno z OP VVV (ÚZ 33063). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 1 555 494,34   

311 Předškolní a základní vzdělávání   

311 Projekt - Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Karviná II   1 555 494,34      
  

     
  

RO 87 - usnesení Rady města Karviné č. 2395 konané dne 9. 6. 2021   

Vratka části dotace z důvodu porušení rozpočtové kázně. 

2 Nedaňové příjmy   

221 Přijaté sankční platby 188 000,00   

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   188 000,00 

       

            
  



Strana 17 / 45 

text zdroje výdaje 

 

RO 88 - usnesení Rady města Karviné č. 2395 konané dne 9. 6. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

531 Bezpečnost a veřejný pořádek   

531 ostatní výdaje   -468 663,00 

531 autoprovoz   468 663,00      
  

     
  

RO 89 - usnesení Rady města Karviné č. 2395 konané dne 9. 6. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

341 Sport   

341 sportovní zařízení v majetku města   -750 000,00 

342 Zájmová činnost a rekreace   

342 Akce - Volnočasový sportovní areál u Obchodní akademie v Karviné-Hranicích   750 000,00      
  

     
  

RO 90 - usnesení Rady města Karviné č. 2395 konané dne 9. 6. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

531 Bezpečnost a veřejný pořádek   

531 GO střech budov "A" a "C" Městské policie Karviná   -247 456,93 

361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství   

361 ostatní výdaje   247 456,93      
  

     
  

RO 91 - usnesení Rady města Karviné č. 2457 konané dne 23. 6. 2021   

Zapojení nařízených odvodů z fondů investic příspěvkových organizací. 

2 Nedaňové příjmy   

212 Odvody přebytků organizací s přímým vztahem 10 200 000,00   

311 Předškolní a základní vzdělávání   

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Cihelní - příspěvek do fondu investic   1 000 000,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Majakovského   43 000,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Dr. Olszaka (polská)   54 000,00 

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Dr. Olszaka (polská) - příspěvek do fondu 
investic 

  1 446 000,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Prameny   200 000,00 

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Prameny - příspěvek do fondu investic   2 100 000,00 

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Majakovského - příspěvek do fondu 
investic 

  457 000,00 

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Mendelova - příspěvek do fondu investic   1 300 000,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Mendelova   200 000,00 

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Slovenská - příspěvek do fondu investic   96 000,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Slovenská   204 000,00 

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Školská - příspěvek do fondu investic   1 527 400,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Školská   72 600,00 

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ U Studny - příspěvek do fondu investic   1 446 000,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ U Studny   54 000,00      
  

       
RO 92 - usnesení Rady města Karviné č. 2459 konané dne 23. 6. 2021   

Zapojení dotace z Moravskoslezského kraje na projekt Mezinárodní knihovnická konference Profese knihovník - 
Knihovník v přímých službách pro Regionální knihovnu Karviná (ÚZ 201). 

4 Přijaté transfery   

412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 20 000,00   



Strana 18 / 45 

text zdroje výdaje 

 

331 Kultura   

331 účelový transfer pro Regionální knihovnu Karviná IČ: 00306355 - Projekt 
"Mezinárodní knihovnická konference Profese knihovník - Knihovník v přímých 
službách" pro RKK 

  20 000,00 

     
  

     
  

RO 93 - usnesení Rady města Karviné č. 2459 konané dne 23. 6. 2021   

Zapojení dotace z Ministerstva kultury na projekt Mezinárodní knihovnická konference Profese knihovník – Knihovník 
v přímých službách v rámci programu Knihovna 21. století pro Regionální knihovnu Karviná (ÚZ 34070). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 15 000,00   

331 Kultura   

331 účelový transfer pro Regionální knihovnu Karviná IČ: 00306355 - Projekt 
"Mezinárodní knihovnická konference Profese knihovník-Knihovník v přímých 
službách" pro RKK 

  15 000,00 

     
  

     
  

RO 94 - usnesení Rady města Karviné č. 2459 konané dne 23. 6. 2021   

Zapojení dotace z Ministerstva kultury na realizaci projektu Doplnění knihovního fondu polské literatury pro potřeby 
všech věkových kategorií s důrazem na dětského čtenáře v rámci programu Knihovna 21. století pro Regionální 
knihovnu Karviná (ÚZ 34070). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 12 000,00   

331 Kultura   

331 účelový transfer pro Regionální knihovnu Karviná IČ: 00306355 - Projekt 
"Doplnění knihovního fondu polské literatury potřeby všech věkových kategorií s 
důrazem na dětského čtenáře" pro RKK 

  12 000,00 

     
  

     
  

RO 95 - usnesení Rady města Karviné č. 2459 konané dne 23. 6. 2021   

Zapojení dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy na projekt Zajištění předmětových soutěží v okrese 
Karviná v rámci programu Podpora okresních a krajských kol soutěží a přehlídek v zájmovém vzdělávání distanční 
formou v roce 2021 pro Středisko volného času JUVENTUS (ÚZ 33166). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 127 800,00   

323 Základní umělecké, jazykové a zájmové vzdělávání   

323 účelový transfer pro Středisko volného času JUVENTUS IČ: 08385891 - Dotace 
na Zajištění předmětových soutěží v okrese Karviná pro SVČ Juventus 

  127 800,00 
     

  

       
RO 96 - usnesení Rady města Karviné č. 2459 konané dne 23. 6. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

539 Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku   

539 prevence kriminality   -46 507,00 

539 Projekt - Bezpečnostní stojany na jízdní kola   6 507,00 

617 Regionální a místní správa   

617 Projekt - Rozvoj MKDS 2021   40 000,00      
  

     
  

RO 97 - usnesení Rady města Karviné č. 2459 konané dne 23. 6. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

221 Pozemní komunikace   

221 Akce - Stavební úpravy ul. Březová v Karviné-Ráji   -8 500 000,00 



Strana 19 / 45 

text zdroje výdaje 

 

342 Zájmová činnost a rekreace   

342 Akce - Volnočasový sportovní areál u Obchodní akademie v Karviné-Hranicích   7 300 000,00 

361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství   

361 ostatní výdaje   1 200 000,00      
  

     
  

RO 98 - usnesení Rady města Karviné č. 2459 konané dne 23. 6. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

617 Regionální a místní zpráva   

617 energie   -1 111 000,00 

617 ostatní výdaje   1 111 000,00      
  

     
  

RO 99 - usnesení Rady města Karviné č. 2459 konané dne 23. 6. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

221 Pozemní komunikace   

221 Akce - Stavební úpravy ul. Březová v Karviné-Ráji   -3 000 000,00 

361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství   

361 ostatní výdaje   3 000 000,00      
  

       

RO 100 - usnesení Rady města Karviné č. 2471 konané dne 21. 7. 2021   

Proúčtování daňové povinnosti statutárního města Karviné k dani z příjmů právnických osob za rok 2020. 

1 Daňové příjmy   

112 Daně z příjmů právnických osob 14 696 350,00   

639 Ostatní finanční operace   

639 platby daní   14 696 350,00        

RO 101 - usnesení Rady města Karviné č. 2471 konané dne 21. 7. 2021   

Zapojení dotace na podporu mimořádného finančního ohodnocení sociálních pracovníků na obecních úřadech v 
souvislosti s epidemií onemocnění COVID 19 (ÚZ 13018). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 493 053,00   

617 Regionální a místní správa   

617 platy a odměny včetně odvodů   493 053,00      
  

     
  

RO 102 - usnesení Rady města Karviné č. 2471 konané dne 21. 7. 2021   

Zapojení dotace na realizaci projektu "Prolínání kultur 2021 - festival národnostních menšin" v rámci dotačního 
programu Program podpory aktivit příslušníků národnostních menšin žijících na území Moravskoslezského kraje na 
rok 2021 (ÚZ 342). 

4 Přijaté transfery   

412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 80 000,00   

331 Kultura   

331 účelový transfer pro Městský dům kultury Karviná IČ: 00320463 - Projekt 
"Prolínání kultur 2021 - festival národnostních menšin" pro MěDK 

  80 000,00 

            
  

RO 103 - usnesení Rady města Karviné č. 2471 konané dne 21. 7. 2021   

Zapojení dotace na financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním základních druhů a forem sociálních 
služeb od Moravskoslezského kraje pro Sociální služby Karviná, příspěvková organizace (ÚZ 13305). 

4 Přijaté transfery   



Strana 20 / 45 

text zdroje výdaje 

 

412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 4 178 400,00   

434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc   

434 účelový transfer pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136 - Dotace na 
financování sociálních služeb pro SSKa 

  4 178 400,00 
     

  
     

  

RO 104 - usnesení Rady města Karviné č. 2471 konané dne 21. 7. 2021   

Zapojení dotace na projekt "Procházkou po Velkých Kunčicích - II. etapa stezky zdraví hraběnky Thun-Hohensteinové" 
z Fondu mikroprojektů Euroregionu Těšínské Slezsko – Śląsk Cieszyński v rámci Programu Interreg V-A Česká 
republika – Polská republika od Stowarzyszenie Rozwoju i Wspolpracy Regionalnej „Olza“ zaslaná obcí Hażlach 
vedoucím partnerem projektu. 

4 Přijaté transfery   

415 Neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí 72 364,03   

342 Zájmová činnost a rekreace   

342 Projekt - Procházkou po Velkých Kunčicích - II. etapa stezky zdraví hraběnky 
Thun-Hohensteinové 

  72 364,03 
     

  
     

  

RO 105 - usnesení Rady města Karviné č. 2471 konané dne 21. 7. 2021   

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na projekt "Procházkou po Velkých Kunčicích - II. etapa stezky zdraví 
hraběnky Thun-Hohensteinové" z důvodu předfinancování. 

342 Zájmová činnost a rekreace   

342 Projekt - Procházkou po Velkých Kunčicích - II. etapa stezky zdraví hraběnky 
Thun-Hohensteinové 

  -72 364,03 

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   72 364,03      
  

     
  

RO 106 - usnesení Rady města Karviné č. 2471 konané dne 21. 7. 2021   

Zapojení 3. části dotace na projekt "Strategické dokumenty statutárního města Karviné" v rámci Operačního 
programu Zaměstnanost (ÚZ 13013). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 3 483 448,30   

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 Projekt - Strategické dokumenty statutárního města Karviné   3 483 448,30      
  

     
  

RO 107 - usnesení Rady města Karviné č. 2471 konané dne 21. 7. 2021   

Přesun prostředků části zapojené dotace na projekt "Strategické dokumenty statutárního města Karviné" z důvodu 
předfinancování. 

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 Projekt - Strategické dokumenty statutárního města Karviné   -2 077 500,00 

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   2 077 500,00      
  

     
  

RO 108 - usnesení Rady města Karviné č. 2471 konané dne 21. 7. 2021   

Zapojení  dotace na demolici domu č.p. 1799 v Karviné-Mizerově od Ministerstva pro místní rozvoj z programu 
Podpora revitalizace území (ÚZ 17035). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 2 310 540,00   

361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství   

361 Akce - Úpravy objektu KOSMOS   2 310 540,00 



Strana 21 / 45 

text zdroje výdaje 

 

RO 109 - usnesení Rady města Karviné č. 2471 konané dne 21. 7. 2021   

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na demolici domu č.p. 1799 v Karviné-Mizerově z důvodu 
předfinancování. 

361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství   

361 Akce - Úpravy objektu KOSMOS   -2 310 540,00 

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   2 310 540,00      
  

     
  

RO 110 - usnesení Rady města Karviné č. 2471 konané dne 21. 7. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

539 Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku   

539 prevence kriminality   -63 875,00 

539 Projekt - Asistenti prevence kriminality   63 875,00 

     
  

     
  

RO 111 - usnesení Rady města Karviné č. 2471 konané dne 21. 7. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

311 Předškolní a základní vzdělávání   

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ostatní - příspěvek do fondu investic   -150 000,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Slovenská   150 000,00 

     
  

     
  

RO 112 - usnesení Rady města Karviné č. 2471 konané dne 21. 7. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

221 Pozemní komunikace   

221 ostatní výdaje   -200 000,00 

332 Ochrana památek a péče o kulturní dědictví a národní a historické povědomí   

332 ostatní výdaje   -150 000,00 

222 Silniční doprava   

222 ostatní výdaje   -14 000,00 

221 Pozemní komunikace   

221 opravy   364 000,00 

     
  

     
  

RO 113 - usnesení Rady města Karviné č. 2471 konané dne 21. 7. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   -900 000,00 

222 Silniční doprava   

222 ostatní výdaje   400 000,00 

342 Zájmová činnost a rekreace   

342 ostatní výdaje   500 000,00 

     
  

     
  

RO 114 - usnesení Rady města Karviné č. 2471 konané dne 21. 7. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 ostatní výdaje   -100 000,00 

526 Státní správa v oblasti hospodářských opatření   

526 ostatní výdaje   100 000,00 

     
  



Strana 22 / 45 

text zdroje výdaje 

 

RO 115 - usnesení Rady města Karviné č. 2471 konané dne 21. 7. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 ostatní výdaje   -83 000,00 

369 Ostatní činnost v oblasti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje   

369 ostatní výdaje   83 000,00 
       

       

RO 116 - usnesení Rady města Karviné č. 2511 konané dne 25. 8. 2021   

Zapojení více příjmů z energií Polikliniky ul. Žižkova čp. 2379. 

2 Nedaňové příjmy   

211 Příjmy z vlastní činnosti 970 000,00   

351 Ambulantní péče   

351 ostatní výdaje   970 000,00      
  

       

RO 117 - usnesení Rady města Karviné č. 2511 konané dne 25. 8. 2021   

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události. 

2 Nedaňové příjmy   

232 Ostatní nedaňové příjmy 5 050,00   

332 Ochrana památek a péče o kulturní dědictví a národní a historické povědomí   

332 Zámek Fryštát   5 050,00      
  

     
  

RO 118 - usnesení Rady města Karviné č. 2511 konané dne 25. 8. 2021   

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události. 

2 Nedaňové příjmy   

232 Ostatní nedaňové příjmy 10 802,00   

361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství   

361 ostatní výdaje   10 802,00      
  

     
  

RO 119 - usnesení Rady města Karviné č. 2511 konané dne 25. 8. 2021   

Zapojení náhrad z pohřebného. 

2 Nedaňové příjmy   

232 Ostatní nedaňové příjmy 71 884,00   

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 pohřebnictví   71 884,00      
  

     
  

RO 120 - usnesení Rady města Karviné č. 2511 konané dne 25. 8. 2021   

Vratka části dotace poskytnuté příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Školská na projekt "Poskytování bezplatné stravy 
dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v Moravskoslezském kraji IV" v rámci Operačního 
programu potravinové a materiální pomoci (ÚZ 13014). 

2 Nedaňové příjmy   

222 Přijaté vratky transferů a ostatní podobné příjmy 275 092,65   

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   275 092,65 

       

            
  

     
  



Strana 23 / 45 

text zdroje výdaje 

 

RO 121 - usnesení Rady města Karviné č. 2511 konané dne 25. 8. 2021   

Vratka části dotace poskytnuté příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Družby na projekt "Poskytování bezplatné stravy 
dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v Moravskoslezském kraji IV" v rámci Operačního 
programu potravinové a materiální pomoci (ÚZ 13014). 

2 Nedaňové příjmy   

222 Přijaté vratky transferů a ostatní podobné příjmy 515 239,20   

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   515 239,20      
  

     
  

RO 122 - usnesení Rady města Karviné č. 2511 konané dne 25. 8. 2021   

Vratka části dotace poskytnuté příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Dělnická na projekt "Poskytování bezplatné stravy 
dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v Moravskoslezském kraji IV" v rámci Operačního 
programu potravinové a materiální pomoci (ÚZ 13014). 

2 Nedaňové příjmy   

222 Přijaté vratky transferů a ostatní podobné příjmy 586 069,05   

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   586 069,05      
  

     
  

RO 123 - usnesení Rady města Karviné č. 2511 konané dne 25. 8. 2021   

Vratka části dotace poskytnuté příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Mendelova na projekt "Poskytování bezplatné stravy 
dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v Moravskoslezském kraji IV" v rámci Operačního 
programu potravinové a materiální pomoci (ÚZ 13014). 

2 Nedaňové příjmy   

222 Přijaté vratky transferů a ostatní podobné příjmy 133 651,35   

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   133 651,35      
  

     
  

RO 124 - usnesení Rady města Karviné č. 2511 konané dne 25. 8. 2021   

Zapojení dotace na realizaci projektu "Škola v nás" v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (ÚZ 33063). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 837 451,00   

311 Předškolní a základní vzdělávání   

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Školská - Projekt "Škola v nás" pro ZŠ a 
MŠ Školská 

  837 451,00 
     

  
     

  

RO 125 - usnesení Rady města Karviné č. 2511 konané dne 25. 8. 2021   

Zapojení dotace na realizaci projektu "Škola není nuda II" v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (ÚZ 33063). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 785 603,00   

311 Předškolní a základní vzdělávání   

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Slovenská - Projekt "Škola není nuda II" 
pro ZŠ a MŠ Slovenská 

  785 603,00 

       

       

            
  

     
  



Strana 24 / 45 

text zdroje výdaje 

 

RO 126 - usnesení Rady města Karviné č. 2511 konané dne 25. 8. 2021   

Zapojení dotace na realizaci projektu "Šablony III-ZŠ a MŠ U Lesa" v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (ÚZ 33063). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 1 163 967,00   

311 Předškolní a základní vzdělávání   

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ U Lesa - Projekt "Šablony III-ZŠ a MŠ U 
Lesa" pro ZŠ a MŠ U Lesa 

  1 163 967,00 
     

  
     

  

RO 127 - usnesení Rady města Karviné č. 2511 konané dne 25. 8. 2021   

Vratka části státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných na zajišťování pomoci 
osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu nad pěstounskou péčí  
(ÚZ 13010). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně -32 000,00   

433 Sociální péče a pomoc manželství a rodinám   

433 Projekt - Výkon pěstounské péče   -32 000,00      
  

     
  

RO 128 - usnesení Rady města Karviné č. 2511 konané dne 25. 8. 2021   

Zapojení dotace na sanaci vícenákladů a výpadku příjmů v sociálních službách v souvislosti s trvajícími dopady 
epidemie onemocnění COVID_19 pro Sociální služby Karviná (ÚZ 13351). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 331 187,00   

434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc   

434 účelový transfer pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136 - Dotace na sanaci 
vícenákladů a výpadku příjmů v soc. službách v souvislosti s trvajícími dopady 
epidemie COVID_19 pro SSK 

  331 187,00 

     
  

       

RO 129 - usnesení Rady města Karviné č. 2511 konané dne 25. 8. 2021   

Zapojení dotace na realizaci projektu "Karviná - Asistent prevence kriminality - 2021" v rámci Programu Podpora 
prevence kriminality (ÚZ 14032). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 540 000,00   

539 Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku   

539 Projekt - Asistenti prevence kriminality   540 000,00      
  

       

RO 130 - usnesení Rady města Karviné č. 2511 konané dne 25. 8. 2021   

Zapojení dotace na realizaci projektu "Karviná - Bezpečnostní stojany na jízdní kola - 2021" v rámci Programu 
Podpora prevence kriminality (ÚZ 14032). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 31 493,00   

539 Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku   

539 Projekt - Bezpečnostní stojany na jízdní kola   31 493,00      
  

       
RO 131 - usnesení Rady města Karviné č. 2511 konané dne 25. 8. 2021   

Zapojení 2. splátky dotace na pokrytí výdajů na činnosti vykonávané obcí s rozšířenou působností v agendě sociálně-
právní ochrany dětí na rok 2021 (ÚZ 13011). 

4 Přijaté transfery   



Strana 25 / 45 

text zdroje výdaje 

 

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 6 297 400,00   

617 Regionální a místní správa   

617 platy a odměny včetně odvodů   6 297 400,00      
  

     
  

RO 132 - usnesení Rady města Karviné č. 2511 konané dne 25. 8. 2021   

Přesun prostředků ve výši zapojené 2. splátky dotace na pokrytí výdajů na činnosti vykonávané obcí s rozšířenou 
působností v agendě sociálně-právní ochrany dětí na rok 2021 z důvodu předfinancování. 

617 Regionální a místní správa   

617 platy a odměny včetně odvodů   -6 297 400,00 

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   6 297 400,00      
  

     
  

RO 133 - usnesení Rady města Karviné č. 2511 konané dne 25. 8. 2021   

Zapojení navýšení dotace na "COVID" odměny související s činností vykonávané obcí s rozšířenou působností v 
agendě sociálně-právní ochrany dětí na rok 2021 (ÚZ 13011).  

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 552 510,38   

617 Regionální a místní správa   

617 platy a odměny včetně odvodů   552 510,38      
  

     
  

RO 134 - usnesení Rady města Karviné č. 2511 konané dne 25. 8. 2021   

Zapojení příspěvku ze státního rozpočtu dle zákona č. 95/2021 Sb., o kompenzačním bonusu pro rok 2021, ke 
zmírnění negativních dopadů působnosti tohoto zákona na daňové příjmy (ÚZ 98037). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 9 162 596,32   

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   9 162 596,32      
  

     
  

RO 135 - usnesení Rady města Karviné č. 2511 konané dne 25. 8. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

214 Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch   

214 cestovní ruch   -70 000,00 

369 Ostatní činnost v oblasti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje   

369 ostatní výdaje   70 000,00      
  

     
  

RO 136 - usnesení Rady města Karviné č. 2511 konané dne 25. 8. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

221 Pozemní komunikace   

221 ostatní výdaje   -143 600,00 

374 Ochrana přírody a krajiny   

374 veřejná zeleň   143 600,00      
  

       
RO 137 - usnesení Rady města Karviné č. 2511 konané dne 25. 8. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

311 Předškolní a základní vzdělávání   

311 Akce - Rekonstrukce učeben ZŠ a MŠ 4   -1 150 000,00 



Strana 26 / 45 

text zdroje výdaje 

 

342 Zájmová činnost a rekreace   

342 Akce - Volnočasový sportovní areál u Obchodní akademie v Karviné-Hranicích   1 150 000,00      
  

     
  

RO 138 - usnesení Rady města Karviné č. 2511 konané dne 25. 8. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

331 Kultura   

331 ostatní výdaje   -100 000,00 

339 Ostatní činnosti v záležitostech kultury, církví a sdělovacích prostředků   

339 celoměstské akce   100 000,00      
  

     
  

RO 139 - usnesení Rady města Karviné č. 2511 konané dne 25. 8. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

334 Sdělovací prostředky   

334 ostatní výdaje   -44 000,00 

521 Ochrana obyvatelstva   

521 ostatní výdaje   44 000,00      
  

     
  

RO 140 - usnesení Rady města Karviné č. 2511 konané dne 25. 8. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

531 Bezpečnost a veřejný pořádek   

531 platy a odměny včetně odvodů   -91 200,00 

539 Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku   

539 Projekt - Asistenti prevence kriminality   91 200,00      
  

     
  

RO 141 - usnesení Rady města Karviné č. 2511 konané dne 25. 8. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   -400 000,00 

221 Pozemní komunikace   

221 opravy   400 000,00      
  

       

RO 142 - usnesení Rady města Karviné č. 2568 konané dne 8. 9. 2021   

Přesun příjmů z nájemného na příjmy z energií a služeb.  

2 Nedaňové příjmy   

213 Příjmy z pronájmu majetku -1 000 000,00   

211 Příjmy z vlastní činnosti 1 000 000,00        
  

       
RO 143 - usnesení Rady města Karviné č. 2568 konané dne 8. 9. 2021   

Zapojení dotace na realizaci projektu "Poznáváme inkluzi III" v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (ÚZ 33063). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 722 320,00   

311 Předškolní a základní vzdělávání   

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Dr. Olszaka (polská) - Projekt 
"Poznáváme inkluzi III" pro ZŠ a MŠ s polským jazykem vyučovacím 

  722 320,00 
     

  



Strana 27 / 45 

text zdroje výdaje 

 

RO 144 - usnesení Rady města Karviné č. 2568 konané dne 8. 9. 2021   

Zapojení 3. zálohové platby na projekt "AdTech" v rámci programu Interreg V-A Slovenská republika-Česká republika. 

4 Přijaté transfery   

415 Neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí 79 582,19   

329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje   

329 Projekt - AD TECH   79 582,19      
  

     
  

RO 145 - usnesení Rady města Karviné č. 2568 konané dne 8. 9. 2021   

Přesun prostředků ve výši 3. zálohové platby dotace na realizaci projektu "AdTech" z důvodu předfinancování. 

329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje   

329 Projekt - AD TECH   -79 582,19 

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   79 582,19      
  

     
  

RO 146 - usnesení Rady města Karviné č. 2568 konané dne 8. 9. 2021   

Zapojení doplatku dotace na dříve profinancované výdaje projektu "NA KOLE PO ŽELEZNÉ CYKLOTRASE"  
(ÚZ 17051, 17988). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 5 071,06   

415 Neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí 86 204,06   

421 Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 1 468,41   

423 Investiční přijaté transfery ze zahraničí 24 969,23   

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 Akce - Přeshraniční ekomuzeum - prostranství Permon v Karviné   117 712,76      
  

     
  

RO 147 - usnesení Rady města Karviné č. 2568 konané dne 8. 9. 2021   

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na projekt "NA KOLE PO ŽELEZNÉ CYKLOTRASE" z důvodu 
předfinancování. 

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 Akce - Přeshraniční ekomuzeum - prostranství Permon v Karviné   -117 712,76 

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   117 712,76      
  

       
RO 148 - usnesení Rady města Karviné č. 2568 konané dne 8. 9. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 ostatní výdaje   -1 089 637,18 

332 Ochrana památek a péče o kulturní dědictví a národní a historické povědomí   

332 ostatní výdaje   1 089 637,18 
       

       

RO 149 - usnesení Rady města Karviné č. 2602 konané dne 22. 9. 2021   

Vratka 1. zálohové platby Nadace OKD na realizaci projektu "Business Gate EntreComp" z důvodu odstoupení od 
realizace projektu a povinnosti vrácení zálohy v plné výši. 

2 Nedaňové příjmy   

232 Ostatní nedaňové příjmy -28 000,00   

251 Podpora podnikání   

251 ostatní výdaje   -28 000,00 



Strana 28 / 45 

text zdroje výdaje 

 

RO 150 - usnesení Rady města Karviné č. 2602 konané dne 22. 9. 2021   

Zapojení dotace na realizaci projektu "Rozvojové programy na ZŠ a MŠ U Studny III" v oblasti prioritní osy 3 Rovný 
přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání (ÚZ 33063). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 1 215 104,00   

311 Předškolní a základní vzdělávání   

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ U Studny - Projekt "Rozvojové programy 
na ZŠ a MŠ U Studny III" pro ZŠ a MŠ U Studny 

  1 215 104,00 
     

  
     

  

RO 151 - usnesení Rady města Karviné č. 2602 konané dne 22. 9. 2021   

Zapojení dotace na realizaci projektu "Na Cihelní společně III" v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání                             
(ÚZ 33063). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 1 257 810,00   

311 Předškolní a základní vzdělávání   

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Cihelní - Projekt "Na Cihelní společně III" 
pro ZŠ a MŠ Cihelní 

  1 257 810,00 
     

  
       

RO 152 - usnesení Rady města Karviné č. 2602 konané dne 22. 9. 2021   

Zapojení dotace na realizaci projektu "Zpracování analýzy rizik a zabezpečení ochrany měkkého cíle – objektů 
Městský dům kultury Karviná" v rámci dotačního programu Program ochrany měkkých cílů v oblasti kultury  
(ÚZ 34026). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 600 000,00   

331 Kultura   

331 účelový transfer pro Městský dům kultury Karviná IČ: 00320463 - Projekt 
"Zpracování analýzy rizik a zabezpečení ochrany měkkého cíle – objektů Městský 
dům kultury Karviná" pro MěDK 

  600 000,00 

       

       
RO 153 - usnesení Rady města Karviné č. 2602 konané dne 22. 9. 2021   

Zapojení dotace na realizaci projektu "Tvorba bezpečnostních plánů a bezpečnostních procedur – objektů Městský 
dům kultury Karviná" v rámci dotačního programu Program ochrany měkkých cílů v oblasti kultury (ÚZ 34026). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 300 000,00   

331 Kultura   

331 účelový transfer pro Městský dům kultury Karviná IČ: 00320463 - Projekt 
"Tvorba bezpečnostních plánů a bezpečnostních procedur – objektů Městský 
dům kultury Karviná" pro MěDK 

  300 000,00 

     
  

     
  

RO 154 - usnesení Rady města Karviné č. 2602 konané dne 22. 9. 2021   

Zapojení dotace na úhradu výdajů v souvislosti s konáním voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR (ÚZ 98071). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 1 849 000,00   

611 Zastupitelské orgány a volby   

611 volby   1 849 000,00      
  

     
  



Strana 29 / 45 

text zdroje výdaje 

 

RO 155 - usnesení Rady města Karviné č. 2602 konané dne 22. 9. 2021   

Zapojení 1. zálohové platby na realizaci projektu "Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v MSK II"                   
(ÚZ 253, ÚZ 33063). 

4 Přijaté transfery   

412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 121 388,00   

311 Předškolní a základní vzdělávání   

311 Projekt - Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v MSK II.   121 388,00      
  

     
  

RO 156 - usnesení Rady města Karviné č. 2602 konané dne 22. 9. 2021   

Zapojení 2. splátky dotace na zabezpečení regionálních funkcí knihoven v Moravskoslezském kraji (ÚZ 345). 

4 Přijaté transfery   

412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 923 500,00   

331 Kultura   

331 účelový transfer pro Regionální knihovnu Karviná IČ: 00306355 - Výkon 
regionálních funkcí knihoven v MSK pro RKK 

  923 500,00 
     

  
     

  

RO 157 - usnesení Rady města Karviné č. 2602 konané dne 22. 9. 2021   

Zapojení dotace na realizaci projektu "Karviná - Policejní mobilní služebna" v rámci Programu Podpora prevence 
kriminality (ÚZ 14990). 

4 Přijaté transfery   

421 Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 1 500 000,00   

531 Bezpečnost a veřejný pořádek   

531 autoprovoz   1 500 000,00      
  

     
  

RO 158 - usnesení Rady města Karviné č. 2602 konané dne 22. 9. 2021   

Zapojení 1. zálohové platby na realizaci projektu "Rekonstrukce 3 historických domů na náměstí v Karviné" (ÚZ 201). 

4 Přijaté transfery   

422 Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 11 274 384,93   

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 Akce - Rekonstrukce domů čp. 33-35 na Masarykově náměstí   11 274 384,93      
  

     
  

RO 159 - usnesení Rady města Karviné č. 2602 konané dne 22. 9. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

214 Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch   

214 cestovní ruch   -400 000,00 

526 Státní správa v oblasti hospodářských opatření   

526 ostatní výdaje   400 000,00      
  

     
  

RO 160 - usnesení Rady města Karviné č. 2602 konané dne 22. 9. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

339 Ostatní činnosti v záležitostech kultury, církví a sdělovacích prostředků   

339 ostatní výdaje   -25 000,00 

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 ostatní výdaje   25 000,00      
  

       

            
  



Strana 30 / 45 

text zdroje výdaje 

 

RO 161 - usnesení Rady města Karviné č. 2602 konané dne 22. 9. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

341 Sport   

341 příspěvky města sportu Sportovnímu klubu Karviná IČ: 48426938 na činnost   -3 800 000,00 

341 příspěvky města sportu HANDBALL MARKETING s.r.o. IČ: 29446252   1 300 000,00 

341 příspěvky města sportu MFK Karviná a.s. IČ: 27795454   2 500 000,00 
       

       

RO 162 - usnesení Rady města Karviné č. 2631 konané dne 6. 10. 2021   

Zapojení přeplatků záloh z vyúčtování energií. 

2 Nedaňové příjmy   

232 Ostatní nedaňové příjmy 400 000,00   

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 veřejné osvětlení   400 000,00      
  

     
  

RO 163 - usnesení Rady města Karviné č. 2631 konané dne 6. 10. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

311 Předškolní a základní vzdělávání   

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ostatní - příspěvek do fondu investic   -30 000,00 

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Majakovského - příspěvek na správu 
zahrad a sportovišť 

  30 000,00 
     

  
     

  

RO 164 - usnesení Rady města Karviné č. 2631 konané dne 6. 10. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 územně plánovací dokumentace a podklady   -331 000,00 

617 Regionální a místní správa   

617 výpočetní technika   331 000,00      
  

       

RO 165 - usnesení Rady města Karviné č. 2631 konané dne 6. 10. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

339 Ostatní činnosti v záležitostech kultury, církví a sdělovacích prostředků   

339 ostatní výdaje   -85 000,00 

617 Regionální a místní správa   

617 ostatní výdaje   85 000,00      
  

     
  

RO 166 - usnesení Rady města Karviné č. 2631 konané dne 6. 10. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

617 Regionální a místní správa   

617 výpočetní technika   -25 000,00 

351 Ambulantní péče   

351 ostatní výdaje   25 000,00 

            
  

RO 167 - usnesení Rady města Karviné č. 2631 konané dne 6. 10. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   -2 000 000,00 



Strana 31 / 45 

text zdroje výdaje 

 

221 Pozemní komunikace   

221 opravy   2 000 000,00      
  

       

RO 168 - usnesení Rady města Karviné č. 2665 konané dne 20. 10. 2021   

Zapojení vratky nevyčerpané dotace poskytnuté z Fondu primátora města Karviné. 

2 Nedaňové příjmy   

222 Přijaté vratky transferů a ostatní podobné příjmy 200 218,00   

341 Sport   

341 příspěvky města sportu ostatní   200 218,00      
  

     
  

RO 169 - usnesení Rady města Karviné č. 2665 konané dne 20. 10. 2021   

Zapojení vratky nevyčerpané dotace poskytnuté Lázním Darkov, a.s.  

2 Nedaňové příjmy   

222 Přijaté vratky transferů a ostatní podobné příjmy 100 000,00   

352 Lůžková péče   

352 příspěvek Lázním Darkov, a.s. IČ: 61974935   100 000,00      
  

     
  

RO 170 - usnesení Rady města Karviné č. 2665 konané dne 20. 10. 2021   

Vratka části dotace poskytnuté příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Dělnická na projekt "Budování pevného základu pro 
další život II" v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (ÚZ 33063). 

2 Nedaňové příjmy   

222 Přijaté vratky transferů a ostatní podobné příjmy 7 155,00   

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   7 155,00      
  

       
RO 171 - usnesení Rady města Karviné č. 2665 konané dne 20. 10. 2021   

Vratka části dotace poskytnuté příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Slovenská na projekt "Škola není nuda" v rámci 
Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (ÚZ 33063). 

2 Nedaňové příjmy   

222 Přijaté vratky transferů a ostatní podobné příjmy 9 086,00   

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   9 086,00      
  

       

RO 172 - usnesení Rady města Karviné č. 2665 konané dne 20. 10. 2021   

Zapojení finančních prostředků za odtah vozidla k proplacení faktury odtahové službě.  

2 Nedaňové příjmy   

232 Ostatní nedaňové příjmy 3 400,00   

531 Bezpečnost a veřejný pořádek   

531 ostatní výdaje   3 400,00 

            
  

RO 173 - usnesení Rady města Karviné č. 2665 konané dne 20. 10. 2021   

Zapojení dotace na projekt "Cvičení nezná hranic" v rámci programu Interreg V-A Česká republika-Polsko. 

2 Nedaňové příjmy   

232 Ostatní nedaňové příjmy 945 007,13   

311 Předškolní a základní vzdělávání   

311 Projekt - Cvičení nezná hranic   945 007,13 



Strana 32 / 45 

text zdroje výdaje 

 

RO 174 - usnesení Rady města Karviné č. 2665 konané dne 20. 10. 2021   

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na projekt "Cvičení nezná hranic" z důvodu předfinancování. 

311 Předškolní a základní vzdělávání   

311 Projekt - Cvičení nezná hranic   -433 782,35 

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   433 782,35      
  

     
  

RO 175 - usnesení Rady města Karviné č. 2665 konané dne 20. 10. 2021   

Zapojení 4. zálohové platby na projekt "AdTech" v rámci programu Interreg V-A Slovenská republika-Česká republika     
(ÚZ 17051). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 4 681,32   

329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje   

329 Projekt - AD TECH   4 681,32      
  

       
RO 176 - usnesení Rady města Karviné č. 2665 konané dne 20. 10. 2021   

Zapojení 1. splátky dotace na projekt "Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z 
prostředků OP PMP v Moravskoslezském kraji V" v rámci Operačního programu potravinové a materiální pomoci  
(ÚZ 13014). 

4 Přijaté transfery   

412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 1 011 957,97   

311 Předškolní a základní vzdělávání   

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Mendelova - Projekt "Poskytování 
bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v 
MSK" pro ZŠ a MŠ Mendelova 

  37 319,62 

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Školská - Projekt "Poskytování bezplatné 
stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v MSK" pro 
ZŠ a MŠ Školská 

  55 440,00 

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Družby - Projekt "Poskytování bezplatné 
stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v MSK" pro 
ZŠ a MŠ Družby 

  541 170,00 

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Dělnická - Projekt "Poskytování 
bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v 
MSK" pro ZŠ a MŠ Dělnická 

  194 559,75 

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Slovenská - Projekt "Poskytování 
bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v 
MSK" pro ZŠ a MŠ Slovenská 

  112 105,35 

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ U Lesa - Projekt "Poskytování bezplatné 
stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v MSK" pro 
ZŠ a MŠ U Lesa 

  71 363,25 

            
  

RO 177 - usnesení Rady města Karviné č. 2665 konané dne 20. 10. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

359 Ostatní činnost ve zdravotnictví   

359 ozdravné programy   -1 000 000,00 

352 Lůžková péče   

352 příspěvek Nemocnici s poliklinikou Karviná-Ráj IČ: 00844853   1 000 000,00 

       
       

       



Strana 33 / 45 

text zdroje výdaje 

 

RO 178 - usnesení Rady města Karviné č. 2724 konané dne 3. 11. 2021   

Zapojení části rezervy na obnovu vodovodů a kanalizací. 

2 Nedaňové příjmy   

232 Ostatní nedaňové příjmy 30 250,00   

232 Odvádění a čištění odpadních vod   

232 ostatní výdaje   30 250,00      
  

     
  

RO 179 - usnesení Rady města Karviné č. 2724 konané dne 3. 11. 2021   

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události. 

2 Nedaňové příjmy   

232 Ostatní nedaňové příjmy 65 880,00   

341 Sport   

341 sportovní zařízení v majetku města   65 880,00      
  

     
  

RO 180 - usnesení Rady města Karviné č. 2724 konané dne 3. 11. 2021   

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události. 

2 Nedaňové příjmy   

232 Ostatní nedaňové příjmy 8 700,00   

617 Regionální a místní správa   

617 ostatní výdaje   8 700,00      
  

     
  

RO 181 - usnesení Rady města Karviné č. 2724 konané dne 3. 11. 2021   

Zapojení dotace na podporu mimořádného finančního ohodnocení strážníků obecních a městských policií v roce 
2021 v souvislosti s epidemií Covid-19 v letech 2020 a 2021, za finanční spoluúčasti obcí, které zřídily obecní nebo 
městskou policii (ÚZ 14036). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 365 000,00   

531 Bezpečnost a veřejný pořádek   

531 platy a odměny včetně odvodů   365 000,00      
  

     
  

RO 182 - usnesení Rady města Karviné č. 2724 konané dne 3. 11. 2021   

Zapojení doplatku dotace na pokrytí výdajů na činnosti vykonávané obcí s rozšířenou působností v agendě sociálně-
právní ochrany dětí na rok 2020 (ÚZ 13011). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 204 442,70   

617 Regionální a místní správa   

617 platy a odměny včetně odvodů   204 442,70 

            
  

RO 183 - usnesení Rady města Karviné č. 2724 konané dne 3. 11. 2021   

Přesun prostředků ve výši doplatku dotace na pokrytí výdajů na činnosti vykonávané obcí s rozšířenou působností v 
agendě sociálně-právní ochrany dětí na rok 2020 z důvodu předfinancování. 

617 Regionální a místní správa   

617 platy a odměny včetně odvodů   -204 442,70 

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   204 442,70 

            
  

     
  



Strana 34 / 45 

text zdroje výdaje 

 

RO 184 - usnesení Rady města Karviné č. 2724 konané dne 3. 11. 2021   

Zapojení příspěvku ze státního rozpočtu dle zákona č. 95/2021 Sb., o kompenzačním bonusu pro rok 2021, ke 
zmírnění negativních dopadů působnosti tohoto zákona na daňové příjmy (ÚZ 98037). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 485 024,96   

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   485 024,96      
  

     
  

RO 185 - usnesení Rady města Karviné č. 2724 konané dne 3. 11. 2021   

Zapojení dotace na realizaci projektu "Rozvoj MKDS 2021" v rámci Programu podpora prevence kriminality  
(ÚZ 14990). 

4 Přijaté transfery   

421 Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 226 513,00   

617 Regionální a místní správa   

617 Projekt - Rozvoj MKDS 2021   226 513,00      
  

     
  

RO 186 - usnesení Rady města Karviné č. 2724 konané dne 3. 11. 2021   

Zapojení nespecifikované rezervy na příspěvek na provoz pro ZŠ a MŠ Slovenská. 

311 Předškolní a základní vzdělávání   

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ostatní - příspěvek do fondu investic   -200 000,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Slovenská   200 000,00      
  

     
  

RO 187 - usnesení Rady města Karviné č. 2724 konané dne 3. 11. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

221 Pozemní komunikace   

221 ostatní výdaje   -6 819,49 

221 opravy   6 819,49      
  

     
  

RO 188 - usnesení Rady města Karviné č. 2724 konané dne 3. 11. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

221 Pozemní komunikace   

221 čištění   -50 000,00 

221 opravy   -20 000,00 

222 Silniční doprava   

222 ostatní výdaje   -120 000,00 

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 ostatní výdaje   -10 000,00 

374 Ochrana přírody a krajiny   

374 veřejná zeleň   200 000,00 

            
  

RO 189 - usnesení Rady města Karviné č. 2724 konané dne 3. 11. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 veřejné osvětlení   -1 100 000,00 

221 Pozemní komunikace   

221 opravy   1 100 000,00      
  



Strana 35 / 45 

text zdroje výdaje 

 

RO 190 - usnesení Rady města Karviné č. 2724 konané dne 3. 11. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 ostatní výdaje   -10 667,46 

342 Zájmová činnost a rekreace   

342 ostatní výdaje   10 667,46      
  

     
  

RO 191 - usnesení Rady města Karviné č. 2724 konané dne 3. 11. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

374 Ochrana přírody a krajiny   

374 veřejná zeleň   -100 000,00 

101 Zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj   

101 zvířecí útulky   100 000,00      
  

       
RO 192 - usnesení Rady města Karviné č. 2724 konané dne 3. 11. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

531 Bezpečnost a veřejný pořádek   

531 autoprovoz   -768 633,00 

531 ostatní výdaje   768 633,00      
  

     
  

RO 193 - usnesení Rady města Karviné č. 2724 konané dne 3. 11. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

531 Bezpečnost a veřejný pořádek   

531 Projekt - Veřejně prospěšné práce   -111 464,06 

531 platy a odměny včetně odvodů   111 464,06      
  

     
  

RO 194 - usnesení Rady města Karviné č. 2724 konané dne 3. 11. 2021   

Přesun prostředků ve výši části zapojené dotace na projekt "Karviná - Policejní mobilní služebna" z důvodu 
předfinancování. 

531 Bezpečnost a veřejný pořádek   

531 autoprovoz   -731 367,00 

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   731 367,00      
  

     
  

RO 195 - usnesení Rady města Karviné č. 2724 konané dne 3. 11. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

622 Zahraniční pomoc a mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená)   

622 Projekt - JaKa synergie   -241 000,00 

229 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje v dopravě   

229 dotace Moravskoslezskému kraji na příměstskou dopravní obslužnost   241 000,00      
  

       

RO 196 - usnesení Rady města Karviné č. 2754 konané dne 16. 11. 2021   

Vratka části dotace poskytnuté příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Družby na projekt "Společně k lepšímu učení" v rámci 
Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (ÚZ 33063). 

2 Nedaňové příjmy   

222 Přijaté vratky transferů a ostatní podobné příjmy 2 684,00   



Strana 36 / 45 

text zdroje výdaje 

 

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   2 684,00      
  

     
  

RO 197 - usnesení Rady města Karviné č. 2754 konané dne 16. 11. 2021   

Vratka části dotace poskytnuté příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Mendelova na projekt "Od dvou do patnácti (let) II" v 
rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (ÚZ 33063). 

2 Nedaňové příjmy   

222 Přijaté vratky transferů a ostatní podobné příjmy 5 419,00   

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   5 419,00 

            
  

RO 198 - usnesení Rady města Karviné č. 2754 konané dne 16. 11. 2021   

Zapojení doplatku nadačního příspěvku od Nadace OKD na projekt "Úprava workout hřiště Dubina". 

3 Kapitálové příjmy   

312 Ostatní kapitálové příjmy 60 000,00   

342 Zájmová činnost a rekreace   

342 ostatní výdaje   60 000,00      
  

     
  

RO 199 - usnesení Rady města Karviné č. 2754 konané dne 16. 11. 2021   

Přesun prostředků ve výši doplatku nadačního příspěvku od Nadace OKD na projekt "Úprava workout hřiště Dubina" 
z důvodu předfinancování. 

342 Zájmová činnost a rekreace   

342 ostatní výdaje   -60 000,00 

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   60 000,00      
  

     
  

RO 200 - usnesení Rady města Karviné č. 2754 konané dne 16. 11. 2021   

Zapojení 2. zálohové platby na realizaci projektu "Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v MSK II"  
(ÚZ 253, ÚZ 33063). 

4 Přijaté transfery   

412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 242 776,00   

311 Předškolní a základní vzdělávání   

311 Projekt - Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v MSK II.   242 776,00      
  

     
  

RO 201 - usnesení Rady města Karviné č. 2754 konané dne 16. 11. 2021   

Zapojení dotace na realizaci projektu "Karvinské moře - 2. etapa" (ÚZ 201). 

4 Přijaté transfery   

412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 1 000 000,00   

422 Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 4 000 000,00   

342 Zájmová činnost a rekreace   

342 ostatní výdaje   5 000 000,00      
  

     
  

RO 202 - usnesení Rady města Karviné č. 2754 konané dne 16. 11. 2021   

Zapojení doplatku dotace na realizaci projektu "Make your way". 

4 Přijaté transfery   



Strana 37 / 45 

text zdroje výdaje 

 

415 Neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí 86 254,45   

329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje   

329 Projekt - Make your way   86 254,45      
  

     
  

RO 203 - usnesení Rady města Karviné č. 2754 konané dne 16. 11. 2021   

Přesun prostředků ve výši doplatku dotace na realizaci projektu "Make your way" z důvodu předfinancování. 

329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje   

329 Projekt - Make your way   -86 254,45 

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   86 254,45      
  

     
  

RO 204 - usnesení Rady města Karviné č. 2754 konané dne 16. 11. 2021   

Zapojení dotace na realizaci projektu "Hudba plyne ze Zamarského kopce do údolí Olše" v rámci Programu Interreg 
V-A Česká republika – Polská republika od Stowarzyszenie Rozwoju i Wspolpracy Regionalnej „Olza“ zaslaná obcí 
Hażlach vedoucím partnerem projektu. 

4 Přijaté transfery   

415 Neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí 181 565,80   

331 Kultura   

331 Projekt - Hudba plyne ze Zamarského kopce do údolí Olše   181 565,80      
  

     
  

RO 205 - usnesení Rady města Karviné č. 2754 konané dne 16. 11. 2021   

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na realizaci projektu "Hudba plyne ze Zamarského kopce do údolí Olše" z 
důvodu předfinancování. 

331 Kultura   

331 Projekt - Hudba plyne ze Zamarského kopce do údolí Olše   -181 565,80 

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   181 565,80      
  

     
  

RO 206 - usnesení Rady města Karviné č. 2754 konané dne 16. 11. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

369 Ostatní činnost v oblasti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje   

369 Akce - Využití lokality Bažantnice v Karviné-Ráji   -79 000,00 

233 Vodní toky a vodohospodářská díla   

233 ostatní výdaje   79 000,00      
  

     
  

RO 207 - usnesení Rady města Karviné č. 2754 konané dne 16. 11. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

369 Ostatní činnost v oblasti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje   

369 Akce - Využití lokality Bažantnice v Karviné-Ráji   -182 000,00 

369 ostatní výdaje   182 000,00 

 

 

RO 208 - usnesení Rady města Karviné č. 2754 konané dne 16. 11. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

521 Ochrana obyvatelstva   

521 ostatní výdaje   -165 000,00 

527 Krizové řízení   



Strana 38 / 45 

text zdroje výdaje 

 

527 ostatní výdaje   -15 431,57 

233 Vodní toky a vodohospodářská díla   

233 ostatní výdaje   180 431,57      
  

       
RO 209 - usnesení Rady města Karviné č. 2754 konané dne 16. 11. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

617 Regionální a místní správa   

617 ostatní výdaje   -328 000,00 

617 platy a odměny včetně odvodů   328 000,00      
  

     
  

RO 210 - usnesení Rady města Karviné č. 2754 konané dne 16. 11. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

617 Regionální a místní správa   

617 Projekt - Rozvoj MKDS 2021   -14 830,00 

531 Bezpečnost a veřejný pořádek   

531 ostatní výdaje   14 830,00      
  

     
  

RO 211- usnesení Rady města Karviné č. 2754 konané dne 16. 11. 2021   

Předfinancování finančních prostředků na realizaci projektu " MODEL.GO"  v rámci Programu Interreg V-A Česká 
republika – Polská republika. 

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   -1 745 000,00 

622 Zahraniční pomoc a mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená)   

622 Projekt - MODEL.GO   1 745 000,00      
  

     
  

RO 212- usnesení Rady města Karviné č. 2754 konané dne 16. 11. 2021   

Přesun prostředků projektu "JaKa synergie" z důvodu odstoupení od realizace projektu. 

622 Zahraniční pomoc a mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená)   

622 Projekt - JaKa synergie   -459 000,00 

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   459 000,00 
       

       

RO 213- usnesení Rady města Karviné č. 2794 konané dne 1. 12. 2021   

Zapojení 5. části dotace na realizaci projektu "Šíření příkladů dobré praxe - ZŠ a MŠ Cihelní, Karviná " v rámci 
Implementace strategie digitálního vzdělávání II, prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (ÚZ 33063). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 258 571,25   

311 Předškolní a základní vzdělávání   

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Cihelní - Projekt "Šíření příkladů dobré 
praxe - ZŠ a MŠ Cihelní, Karviná" pro ZŠ a MŠ Cihelní 

  258 571,25 
     

  
     

  

RO 214- usnesení Rady města Karviné č. 2794 konané dne 1. 12. 2021   

Vratka části dotace poskytnuté příspěvkové organizaci Středisko volného času JUVENTUS na realizaci projektu 
"Zajištění předmětových soutěží v okrese Karviná" v rámci programu Podpora okresních a krajských kol soutěží a 
přehlídek v zájmovém vzdělávání distanční formou v roce 2021 (ÚZ 33166).  

4 Přijaté transfery   



Strana 39 / 45 

text zdroje výdaje 

 

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně -23 000,00   

323 Základní umělecké, jazykové a zájmové vzdělávání   

323 účelový transfer pro Středisko volného času JUVENTUS IČ: 08385891 - Dotace 
na Zajištění předmětových soutěží v okrese Karviná pro SVČ Juventus 

  -23 000,00 
     

  
     

  

RO 215- usnesení Rady města Karviné č. 2794 konané dne 1. 12. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

214 Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch   

214 tržiště   -30 000,00 

379 Ostatní činnosti v životním prostředí   

379 celoměstské akce   -64 000,00 

339 Ostatní činnosti v záležitostech kultury, církví a sdělovacích prostředků   

339 celoměstské akce   94 000,00      
  

     
  

RO 216- usnesení Rady města Karviné č. 2794 konané dne 1. 12. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

311 Předškolní a základní vzdělávání   

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ostatní - příspěvek do fondu investic   -1 257 929,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Majakovského   150 000,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Mendelova   220 000,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Prameny   120 000,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Školská   100 000,00 

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ U Studny   300 000,00 

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Dr. Olszaka (polská) - příspěvek na odpisy   28 900,00 

331 Kultura   

331 účelový transfer pro Městský dům kultury Karviná IČ: 00320463 - příspěvek 
na odpisy 

  282 632,00 

434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc   

434 účelový transfer pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136 - příspěvek na 
odpisy 

  56 397,00 
     

  
     

  

RO 217- usnesení Rady města Karviné č. 2794 konané dne 1. 12. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

342 Zájmová činnost a rekreace   

342 Akce - Volnočasový sportovní areál u Obchodní akademie v Karviné-Hranicích   -87 243,32 

342 ostatní výdaje   87 243,32      
  

       

RO 218- usnesení Rady města Karviné č. 2838 konané dne 15. 12. 2021   

Zapojení odvodů zdrojů fondů investic příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Družby. 

2 Nedaňové příjmy   

212 Odvody přebytků organizací s přímým vztahem 145 000,00   

311 Předškolní a základní vzdělávání   

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Družby   145 000,00 

 

 

RO 219- usnesení Rady města Karviné č. 2841 konané dne 15. 12. 2021   

Snížení příspěvků na provoz příspěvkových organizací Středisko volného času JUVENTUS a Městský dům kultury 
Karviná. 



Strana 40 / 45 

text zdroje výdaje 

 

323 Základní umělecké, jazykové a zájmové vzdělávání   

323 příspěvek na provoz pro Středisko volného času JUVENTUS IČ: 08385891   -760 000,00 

331 Kultura   

331 příspěvek na provoz pro Městský dům kultury Karviná IČ: 00320463   -500 000,00 

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   1 260 000,00 

     
  

       

RO 220- usnesení Rady města Karviné č. 2843 konané dne 15. 12. 2021   

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události. 

2 Nedaňové příjmy   

232 Ostatní nedaňové příjmy 5 081,00   

221 Pozemní komunikace   

221 opravy   5 081,00      
  

     
  

RO 221- usnesení Rady města Karviné č. 2843 konané dne 15. 12. 2021   

Zapojení peněžního daru od České spořitelny, a.s. na projekt Celoroční sportovní soutěže žáků základních škol pod 
názvem "Pohár primátora" pro Středisko volného času Juventus. 

2 Nedaňové příjmy   

232 Ostatní nedaňové příjmy 100 000,00   

323 Základní umělecké, jazykové a zájmové vzdělávání   

323 účelový transfer pro Středisko volného času JUVENTUS IČ: 08385891 - Projekt 
Celoroční sportovní soutěže žáků základních škol pod názvem Pohár primátora 
pro SVČ Juventus 

  100 000,00 

     
  

     
  

RO 222- usnesení Rady města Karviné č. 2843 konané dne 15. 12. 2021   

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události. 

2 Nedaňové příjmy   

232 Ostatní nedaňové příjmy 6 118,00   

351 Ambulantní péče   

351 ostatní výdaje   6 118,00      
  

     
  

RO 223- usnesení Rady města Karviné č. 2843 konané dne 15. 12. 2021   

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události. 

2 Nedaňové příjmy   

232 Ostatní nedaňové příjmy 63 147,00   

361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství   

361 ostatní výdaje   63 147,00      
  

     
  

RO 224- usnesení Rady města Karviné č. 2843 konané dne 15. 12. 2021   

Zapojení 1. splátky zápůjčky společnosti Technické služby Karviná, a. s.  

2 Nedaňové příjmy   

241 Splátky půjčených prostředků od podnikatelských subjektů 2 000 000,00   

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   2 000 000,00 

       

            
  



Strana 41 / 45 

text zdroje výdaje 

 

RO 225- usnesení Rady města Karviné č. 2843 konané dne 15. 12. 2021   

Zapojení dotace na opravu kašny na Masarykově náměstí v Karviné-Fryštátě (ÚZ 34054). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 135 000,00   

332 Ochrana památek a péče o kulturní dědictví a národní a historické povědomí   

332 ostatní výdaje   135 000,00      
  

     
  

RO 226- usnesení Rady města Karviné č. 2843 konané dne 15. 12. 2021   

Zapojení dotace na financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním základních druhů a forem sociálních 
služeb od Moravskoslezského kraje pro Sociální služby Karviná, příspěvková organizace (ÚZ 13305). 

4 Přijaté transfery   

412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 580 000,00   

434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc   

434 účelový transfer pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136 - Dotace na 
financování sociálních služeb pro SSKa 

  580 000,00 
     

  
     

  

RO 227- usnesení Rady města Karviné č. 2843 konané dne 15. 12. 2021   

Vratka části dotace na realizaci projektu "Karviná - Asistent prevence kriminality - 2021" v rámci Programu Podpora 
prevence kriminality (ÚZ 14032). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně -113 819,00   

539 Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku   

539 Projekt - Asistenti prevence kriminality   -113 819,00      
  

     
  

RO 228- usnesení Rady města Karviné č. 2843 konané dne 15. 12. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

212 Ostatní odvětvové a oborové záležitosti v průmyslu a stavebnictví   

212 průmyslové zóny   -200 000,00 

342 Zájmová činnost a rekreace   

342 ostatní výdaje   200 000,00      
  

     
  

RO 229- usnesení Rady města Karviné č. 2843 konané dne 15. 12. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

214 Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch   

214 tržiště   -40 000,00 

101 Zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj   

101 ostatní výdaje   20 000,00 

222 Silniční doprava   

222 ostatní výdaje   20 000,00      
  

     
  

RO 230- usnesení Rady města Karviné č. 2843 konané dne 15. 12. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

221 Pozemní komunikace   

221 opravy   -900 000,00 

221 Akce - Stavební úpravy prostoru mezi tř. 17. listopadu a ul. Nedbalova v 
Karviné-Novém Městě  

  900 000,00 
     

  
     

  



Strana 42 / 45 

text zdroje výdaje 

 

RO 231- usnesení Rady města Karviné č. 2843 konané dne 15. 12. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

221 Pozemní komunikace   

221 ostatní výdaje   -115 000,00 

221 Akce - Rekonstrukce mostu M46/6 přes Železárenský potok u střelnice v 
Karviné-Novém Městě 

  115 000,00 
     

  
     

  

RO 232- usnesení Rady města Karviné č. 2843 konané dne 15. 12. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

221 Pozemní komunikace   

221 Akce - Oprava MK ul. Husova v Karviné-Fryštátě   -3 000 000,00 

221 Akce - Výstavba chodníku na ul. Polská v Karviné-Ráji   3 000 000,00      
  

     
  

RO 233- usnesení Rady města Karviné č. 2843 konané dne 15. 12. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

232 Odvádění a čištění odpadních vod   

232 Akce - Výkupy pozemků pro kanalizační sběrač   -3 773 673,13 

342 Zájmová činnost a rekreace   

342 Akce - Dětské dopravní hřiště a rekreačně-sportovní areál v Karviné-Ráji   3 773 673,13      
  

     
  

RO 234- usnesení Rady města Karviné č. 2843 konané dne 15. 12. 2021   

Zapojení nespecifikované rezervy na příspěvek na odpisy pro ZŠ a MŠ Borovského a příspěvek na provoz pro Sociální 
služby Karviná. 

311 Předškolní a základní vzdělávání   

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ostatní - příspěvek do fondu investic   -1 800 000,00 

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Borovského - příspěvek na odpisy   100 000,00 

434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc   

434 příspěvek na provoz pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136   1 700 000,00 

     
  

     
  

RO 235- usnesení Rady města Karviné č. 2843 konané dne 15. 12. 2021   

Zapojení nespecifikované rezervy a finančních prostředků finančního vypořádání na příspěvek na provoz pro ZŠ a MŠ 
Dělnická. 

311 Předškolní a základní vzdělávání   

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ostatní - příspěvek do fondu investic   -1 062 071,00 

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   -37 929,00 

311 Předškolní a základní vzdělávání   

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Dělnická   1 100 000,00 

     
  

     
  

RO 236- usnesení Rady města Karviné č. 2843 konané dne 15. 12. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

311 Předškolní a základní vzdělávání   

311 Akce - Rekonstrukce učeben ZŠ a MŠ 3   -1 133 599,55 

311 Akce - Rekonstrukce učeben ZŠ a MŠ 4   -666 400,45 

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Cihelní - příspěvek do fondu investic   1 800 000,00 

            
  

     
  



Strana 43 / 45 

text zdroje výdaje 

 

RO 237- usnesení Rady města Karviné č. 2843 konané dne 15. 12. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

311 Předškolní a základní vzdělávání   

311 Akce - Rekonstrukce učeben ZŠ a MŠ 4   -4 652 520,14 

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Mendelova - příspěvek do fondu investic   2 000 000,00 

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Slovenská - příspěvek do fondu investic   1 000 000,00 

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ U Studny - příspěvek do fondu investic   1 000 000,00 

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ U Lesa - příspěvek do fondu investic   652 520,14      
  

     
  

RO 238- usnesení Rady města Karviné č. 2843 konané dne 15. 12. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje   

329 Projekt - Make your way   -152 740,88 

329 Projekt - AD TECH   -45 000,00 

332 Ochrana památek a péče o kulturní dědictví a národní a historické povědomí   

332 Projekt - Dědictví, které spojuje přes hranici   -47 259,12 

331 Kultura   

331 Projekt - Publikace Karvinské hornické kolonie   -35 000,00 

331 Projekt - Publikace Skoro zapomniane   80 000,00 

622 Zahraniční pomoc a mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená)   

622 Projekt - Železná cyklotrasa - podpora EKOturistiky   200 000,00      
  

     
  

RO 239- usnesení Rady města Karviné č. 2843 konané dne 15. 12. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

332 Ochrana památek a péče o kulturní dědictví a národní a historické povědomí   

332 ostatní výdaje   -135 000,00 

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   135 000,00      
  

     
  

RO 240- usnesení Rady města Karviné č. 2843 konané dne 15. 12. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 ostatní výdaje   -289 332,54 

342 Zájmová činnost a rekreace   

342 ostatní výdaje   289 332,54      
  

     
  

RO 241- usnesení Rady města Karviné č. 2843 konané dne 15. 12. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

369 Ostatní činnost v oblasti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje   

369 Akce - Areál OSP v Karviné-Hranicích   -5 933 450,00 

342 Zájmová činnost a rekreace   

342 Akce - Dětské dopravní hřiště a rekreačně-sportovní areál v Karviné-Ráji   5 933 450,00      
  

     
  

RO 242- usnesení Rady města Karviné č. 2843 konané dne 15. 12. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství   

361 ostatní výdaje   -2 000 000,00 



Strana 44 / 45 

text zdroje výdaje 

 

361 Akce - Oprava bytů 1+0 Borovského čp. 814 v Karviné-Ráji   2 000 000,00      
  

     
  

RO 243- usnesení Rady města Karviné č. 2843 konané dne 15. 12. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

369 Ostatní činnost v oblasti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje   

369 Akce - Využití lokality Bažantnice v Karviné-Ráji   -2 063 023,10 

369 Akce - Lokalita nad Pískovnou v Karviné-Ráji   2 063 023,10      
  

     
  

RO 244- usnesení Rady města Karviné č. 2843 konané dne 15. 12. 2021   

Vratka části nevyčerpané dotace na projekt "Podpora výměny kotlů ve městě Karviná, okr. Karviná".  

371 Ochrana ovzduší a klimatu   

371 návratné finanční výpomoci   -5 500 000,00 

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   5 500 000,00      
  

     
  

RO 245- usnesení Rady města Karviné č. 2843 konané dne 15. 12. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

617 Regionální a místní správa   

617 ostatní výdaje   -5 111 000,00 

617 Akce - Stavební úpravy podkroví a oprava části střechy budovy čp. 618 na ul. 
Karola Śliwky v Karviné-Fryštátě 

  5 111 000,00 
     

  
     

  

RO 246- usnesení Rady města Karviné č. 2843 konané dne 15. 12. 2021   

Přesun mezi závaznými ukazateli.  

617 Regionální a místní správa   

617 ostatní výdaje   -70 000,00 

611 Zastupitelské orgány a volby   

611 volby   70 000,00 
       

       

RO 247- usnesení Rady města Karviné č. 2851 konané dne 15. 12. 2021   

Přesun finančních prostředků ve výši 5 mil Kč z ostatních výdajů na pozemní komunikace a 5 mil. Kč z ostatních 
výdajů na zájmovou činnost a rekreaci na realizaci akce Karvinské moře - 2. etapa.  

221 Pozemní komunikace   

221 ostatní výdaje   -5 000 000,00 

342 Zájmová činnost a rekreace   

342 ostatní výdaje   -5 000 000,00 

342 Akce - Karvinské moře - 2. etapa   10 000 000,00 
       

       

RO 248- usnesení Rady města Karviné č. 2913 konané dne 12. 1. 2022   

Zapojení dotace na realizaci projektu "Zajištění okresních kol předmětových soutěží od 1. 9. - 31. 12. 2021" v rámci 
Výzvy Podpora okresních a krajských kol soutěží a přehlídek v zájmovém vzdělávání konaných v období 1.9.2021 – 
31.12.2021 (ÚZ 33166). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 22 300,00   

323 Základní umělecké, jazykové a zájmové vzdělávání   

323 účelový transfer pro Středisko volného času JUVENTUS IČ: 08385891 - Dotace 
na Zajištění okresních kol předmětových soutěží pro SVČ Juventus 

  22 300,00 



Strana 45 / 45 

text zdroje výdaje 

 

RO 249- usnesení Rady města Karviné č. 2913 konané dne 12. 1. 2022   

Zapojení dotace na úhradu výdajů jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí (ÚZ 14004). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 4 800,00   

551 Požární ochrana   

551 ostatní výdaje   4 800,00      
  

       
RO 250- usnesení Rady města Karviné č. 2913 konané dne 12. 1. 2022   

Zapojení příspěvku ze státního rozpočtu dle zákona č. 95/2021 Sb., o kompenzačním bonusu pro rok 2021, ke 
zmírnění negativních dopadů působnosti tohoto zákona na daňové příjmy (ÚZ 98037). 

4 Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 2 147,47   

640 Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání   2 147,47      
  

     
  

RO 251- usnesení Rady města Karviné č. 2913 konané dne 12. 1. 2022   

Zapojení transferu od obcí za vyřizování přestupků. 

4 Přijaté transfery   

412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 3 515,00   

226 Správa v dopravě   

226 ostatní výdaje   3 515,00      
  

     
  

RO 252- usnesení Rady města Karviné č. 2913 konané dne 12. 1. 2022   

Zapojení 2. zálohové platby na realizaci projektu "Rekonstrukce 3 historických domů na náměstí v Karviné" (ÚZ 201). 

4 Přijaté transfery   

422 Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 9 451 272,62   

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 Akce - Rekonstrukce domů čp. 33-35 na Masarykově náměstí   9 451 272,62 

   

   

Celková výše rozpočtových úprav 376 959 776,50 376 959 776,50 
       

       

 


	Příloha (1).pdf
	ZM-25-OE-Finanční vypořádání-DZ
	ZM-25-OE-Finanční vypořádání-1U
	ZM-76-OE-Rekapitulace rozpočtových opatření-2U



